
ŽupANIJA sPLITsI(o_DAL TINSI(A

GTASNIK
Gľada-

ľIAKAt,SKE
službeno lasĺlo Grada MAKARsKE

Godišnja pretplata 400'00 kuna
doznačuje se na Ziro račun bĺoj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

GODINA xvl Bľoj 12

Makarska, 3. rujna 2009.

Telefon: 611-334
Telefax: 612-046

Listizlazi po potrebi

Na temelju članaka 108. i 109. Zakonao proračunu (''Narodne novine'', broj 87/08), te članka 36. Statuta
Grada Makarske (''Glasnik Grada Makaľske'', broj 8/09), Gradsko vijeće Grada Makarske na 3. sjednici
održanoj dana 1. rujna 2009. godine, donosi

IzVJEŠTAJ
o izvršenju Proračuna Gľada Makaľske

zarazdoblje 1.1. _ 30.6.2fi)9. godinu (polugodišnji izvještaj)

Članak 1'

Proračun Grada Makarske zapruo polugodište 2009. godinu ostvaÍen je kako slijedi:

Planirano ostvaľeno Indeks
I. RAČUN PRIHoDA I RASHODA
Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine
Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA (MANJAK)

91.518.738,00 kn
10.428.000,00 kn
55.504.644,00 kn
4Ż.34Ż.094'0okn
-4.100.000,00 kn

33.955.197,00 kn
284.640,00 kn

24.844.245,I4 kÍl
47.610.459,92krl

-38.214.868,06 kn

37,r
2,','l

44,9

I12,4

II. RAČUN z 
^DUżIV ̂ NJA/FINANCIRANJAPrimici od financijske imovine izaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
Neto zaduživanje/ financiranje

30.000.000,00 kn
I.IŻ7 '026,09kű Ż7,5

Ż8.87Ż.973,91 kn

0,00 kn
4.100.000,00 kn
4.100.000,00 kn

Iu. RAsPoLoŽIv 
^ 

sREDsTvA
IZ PRETHODNIH GODINA
oIŠAK PRIHoDA I REZERVIRANJA)

0,00 kn 982.929,24kn

VIŠAIíMANJAK + NETo
Z ADU ž'Iv ANJE/FINAN CI R A NJE 0,00kn -8.358.964,91kn

Čunat z

I. 1. Stanje zaduŽenosti na dan 1. siječnja 2009. godine 4l'620.8Ż0,64 kĺl
Ż.U 2009. godini Grad Makarska se dugoročno zadužio za 30.000.000,00 kn
3. obračunate tečajne ĺazllkę u razdoblju 1. 1. - 30. 6. Ż0o9. godine ........^...,.176.941,65 kn
4. otplata kredita u razdoblju 1. 1' - 30. 6. Ż009' godine I.I27.026,09 kÍl
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II. Kreditno zaduŽenje čine dva kľedita i to:

l. Kredit je odobrila Hrvatska banka za obnovu i razvoj Zagreb u iznosu od 5. 682.469,36 EUR uz
kamatnu stopu Eurib or +Żvo. otplata kľedita je kvartalna' a prva od 37 rata dospjela je 3 1 . 5 . 2009 '

godine.
2. Kĺedit odobren od Hrvatske poštanske banke na iznos od 30.000.000 kuna na 12' godina, bez počeka

i uz kamatnu stopu u visini kamate na trezorske zapise uvećanu za I ,65%o. otplata kĺedita je kvaľtalna
i prva rata dospijeva 1. 8. 2009. godine.

nI. U 2009. godini Grad Makarska nije koristio niti davao jamstva.

Članak 3'

Prihodi i rashodi, te primici iizdaci po ekonomskoj klasifikacijiza razdoblje od 1. 1. 2009. do 30. 6
2009. godine, prikazani su u tabelama Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna opći i posebni dio

IZVRŠENJE PRoRAČUNA 1. l.2009 - 30.6.2009. GoDINE
oPĆI DIo

Broj VRSTA
konta PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvaľeno Indeks

A. RAČUN PRIHoDA I RASHoDA
6 Prihodi poslovanja 91.518.738,00 33.955.197,00 37,1

61
611
6111
6TT2
6IT3
6TT4
6116

Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i pnrez na dohodak od samostalnih djelatnosti
Porez i pnrez na dohodak od imovine i imovinskih prava
Porez i pirez na dohodak od kapitala
Porez i pirez na dohodak utvrden u postupku
nadzora za prethodne godine
Povrat poÍezaipiĺeza na dohodak po godišnjoj prijavi
Dio poreza na dohodak dobiven kĺoz pomoći
izravnanja za decentralizkane funkcije
Porezi na imovinu
Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgraderkuće i ostalo)
Porez na klće za odmor
Porez na końštenje javnih površina
Povremeni poľezi na imovinu
Porez na promet nekĺetnina
Poľezi na robu i usluge
Poľez na promet
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića
Poľezi na koľištenje dobaľa ili izvođenje aktivnosti
Porez na tvľtku odnosno naziv tvrtke
Porez na reklame
ostali pľihodi od poreza
ostali neraspoređeni prihodi od poľeza
Zaprimljeni neprepoznati nalozi
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata
unutaľ opće dľžave
Pomoći iz pľoračuna
Tekuće pomoći iz pľoľačuna
Tekuće pomoći iz državnog proračuna
Tekuće pomoći iz županijskog proračuna (za ogrijev)
Pomoći od ostalih subjekata unutaľ opće države

40.139.538,00
24.382.800,00
19.395.000,00
2.563.000,00
Ż.245.000'00

25.000,00

10.800,00
-1.378.000,00

L52Ż.00o,o0
14.300.000,00

6.800.000,00
500.000,00

6.300.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00
1.448.000,00

890.000,00
890.000,00
558.000,00
553.000,00

5.000,00
8.738,00
8.738,00
8.738,00

3.135.000,00
3.135.000,00
3.135.000,00
3.065.000,00

70.000,00
0,00

14.974.575,7Ż
9.455.046,52
8.90Ż.7Ż7,26

897.195,84
7oo.Ż47,9I

9.997,85

0,00
-I.650.lŻ2,34

595.000,00
5.255.578,31

37,3
38,8
45,9
35,0
3r,2
40,0

8914
116

l16
r,6

39,r
36,8

14,1
16,8
13,8
5713

57,3
17,4
20,8
20,9
12r0
11,3
82,6

142,7
142,7
14Ż,7

6117
6118

613
6131

613T4
61315
6134
61341
614
6142
614Ż4
6145
6r453
6r454
616
6163
6r632
63

955.50ó'61
84.Ż04,60

87L30Ż,0I
4.300.071,70
4.300.07r,70

25r.477,65
184.711,37
r84.7r1,37
66.766,28
6Ż.636,04
4.l30,Ż4

12.473,24
t2.473,24
12.473,24

lt

l1

I

2.801.563,76
49.400,00
49.400,00
49.400,00

0,00
Ż.752.'l'63,76

633
6331
633ĺl
633IŻ
634
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Broj VRSTA
KONTA PRIHODA / RASHODA Planirano Ostvareno Indeks

6342

634Ż3

64
641
6413
64|3Ż
6415
6415r
642
6421
64Ż14
64Ż16
64ŻI9
6422
64ŻŻl
6423
64236
Ó5

ó51
6513
65r39
6514
65147
652
6523

65Ż3I
65Ż32
6524
65Ż4I
65Ż6
65Ż66

Kapitalne pomoći od ostalih subjekata
unutaľ opće dľžave
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih
fondova (balirka)
Pľihodi od imovine
Pľihodi od financijske imovĺne
Kamate na oľočena sredstva i depozite po viđenju
Kamate na depozite po viđenju
Prihodi od pozitivnih tečajnih ľazlika
Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika
Pľihodi od nefinancijske imovine
Naknade za koncesije
Naknada za koncesiju na pomorskom dobru
Naknada za koncesije na javnim cestama
Naknade za ostale koncesije
Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
Prihodi od zakupa nekľetnina
Ostali pľihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od spomeničke rente
Pľihodi od administrativnih pristojbi i po
posebnim pľopisima
Administľativne (upľavne) pristojbe
ostale upravne pľistojbe
Prihod od prodaje državnih biljega
Ostale pristojbe
Boravišne pństojbe
Prihodi po posebnim pľopisima
Komunalni doprinosi i druge naknade utvľđene
posebnim zakonom
Komunalni doprinosi
Komunalna naknada
Doprinosi za šume
Doprinosi za šume
ostali nespomenuti pľihodi
Pńhodi na temelju refundacija rashoda iz
prethodnih godina
Ostali nespomenuti prihodi
ostali pľihodi
Pľihodi koje pľoľačuni i pľoľačunski koľisnici
ostvare obavljanjem poslova na tľžištu
(vlastiti pľihodi)
Prihodi od obavljanja ostalih poslova
vlastite djelatnosti
Pľihodi od obavljanja ostďih poslova vlastite djelatnosti
Kazne
Ostale kazne
Naplaćeni troškovi prisilne naplate
o stale nespomenut e kaznę
Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće dľžave
Tekuće donacije
Tekuće donacije od fizičkih osoba
Tekuće donacije od trgovačkih društava

90,8

2.800.000,00 940.468,43 33,6

0,00 2.752.t63,76

65Ż69
66
661

0,00
4.317.100,00

100.100,00
100.000,00
100.000,00

100,00
100,00

4.217.000,00
327.000,00
302.000,00

13.350,00
11.650,00

3.300.000,00
3.300.000,00

590.000,00
590.000,00

40.800.100,00
1.400.000,00

700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00

39.400.100,00

20.800.000,00
18.600.000,00
2.200.000,00

100,00
100,00

18.600.000,00

10.000.000,00
8.600.000,00
3.127.000,00

2'75Ż.163,76
L.479.152,27

101.715,29
101.7ĺ5'29
I0I.715,Ż9

0,00
0,00

1.377.436,98
133.509,45
IŻI.959'45
10.000,00
1.550,00

1.115.045,85
1.115.045,85

128.881,68
128.881,68

13.754.466,66
218.499,47
157.197,86
r57.r97,86
61.301,61
61.301,61

13.535.967,19

5.490.ó85'40
4.808.912,10

68r.773,30
32r,51
3ŻI,5I

8.044.960,28

236.373,ŻŻ
7.808,587,06

945.438,59

940.468,43
940.468,43

4.270,16
4.270,16
Ż.77o,16
1.500,00

700,00
700,00
700,00

0,00

3413
101,6
10L,7
IOT,7

32,7
40,9
40,4
74,9
13,3
33,8
33,8
Ż1,8
ŻI,8

33,7
15,6
22rs
22,5

818

8,8
34,4

2614
25,9
31,0

321,5
3ŻI,5

43,3

3316
33,6
5'3
5'3

13,9
2,5
013

0r3
4,7

2,4

3012

6612

66r21
662
6627
66274
662',79

663
6631
66311
66313

2.800.000,00
2.800.000,00

80.000,00
80.000,00
20.000,00
60.000,00

247.000,00
247.000,00

15.000,00
232.000,00

7 Pľihodi od pľodaje nefinancijske imovine 10.428.000,00 284.640,00 2,7
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Bľoj vRsTA
konta PRIHODA / RASHODA Planiľano Ostvareno Indeks

7t Prihodi od pľodaje nepľoizvedene
dugotľajne imovine
Pľihodi od prodaje mateľijalne
imovĺne - prirodnih bogatstava
Zemljište
Građevinsko zemljište
Prihodi od pľodaje proizvedene dugotľajne imovine
Prihodi od pľodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti
Stambeni objekti za socijalne skupine gĺađana
ostali stambeni objekti (otplata društvenih stanova)
Prihodi od prodaje postľojenja i opľeme
Prihodi od prodaje uređaja

10.000.000,00 Ż.Ż66,7L
711

7111
7 Il1Ż
72
721
7zLt
7ŻII2
72119
722
72Ż5

10.000.000,00
t0.000.000,00
10.000.000,00

428.000,00
428.000,00
428.000,00

8.000,00
420.000,00

0,00
0,00

2.266,71
2.266,71
Ż.266,7I

282.373,29
221.537,99
221.537,99

7.460,00
ŻI4.o77,99
60.835,30
60.835,30

66r0
51,8
51,8
93,3
51,0

3 Rashodi poslovanja 55.504.644,00 24.844.245,14 44,8

31
311
3111
31 13

3r2
312r
313
3r32
3r33
32
321
32II
3212
3213
322
3221
32Ż2
32Ż3
3ŻŻ4
32Ż5
323
3Ż3l
3Ż3Ż
3233
3234
3235
3236
323',7

3238
3239
329
329r

Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće za redovan rad
Plaće za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprino si za zdr av stv eno osiguranj e
Doprinosi za zapošljavanje
Mateľijalni ľashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknada zapijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Stručno u savršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijď i siľovine
Eneľgija
Mateńjal i djelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Sitan inventaľ i auto gume
Rashodiza usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
ostalĺ nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade zarad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerenstava
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članarine
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove

16.663.114,00
ĺ'3.699.500'00
13.514.500,00

185.000,00
621.000,00
621.000,00

2.342.614,00
2.106.874,O0

235.740,O0
21.745.030,00

493.296,00
Ż33.796,o0
220.500,00
39.000,00

3.416.076,00
575.776,00
171.000,00

1.881.000,00
571.000,00
2r7.300,00

14.791.088,00
673.000,00

3.599.818,00
641.000,00

5.896.500,00
407.150,00

17.000,00
1.689.970,00

218.000,00
1.648.650,00
3.044.570,00

661.600,00
138.570,00
601.000,00
60.400,00

1.583.000,00
5.229.000,00
5.000.000,00

7.742.206,73
ó.541.097'05
6.47Ż.797,18

68.Ż99,87
71.920,00
7r.920,00

1.r29.189,68
r.or4.330,25

1r4.859,43
8.578.932,12

224.287,66
84.39r,r4

I04.090,3Ż
35.806,20

1.396.080,56
292.674,97

41.104,50
787.Ż3I,60
2M.933,47

30.136,02
5.877.995,r9

310.448,10
L.7r8.3r9,33

361.007,20
r.844.909,r9

254.985,95
4.499,57

854.572,46
8I'4Ż7,',lI

447.825,68
1.080.568,71

396.793,78
I08.74Ż,40
2I4.59o,6Ż

r0.336,7r
350.105,20

L.813.522,19
1.287,796,72

46,5
47r7
47,9
36,9
11,,6

II,6
48,2
48,1
48,7
39,5
45,5
36,r
47,2
91,8
40,9
50,8
24,O
4r,9
42,9
13,9
39,7
46,1,

47,7
56,3
3r,3
62,6
Ż6,5
50,6
37,4
Ż7,2
35,5

60,0
78,5
35,7
I7,I
Ż2,I
3417
25,8

329Ż
3293
3294
3299
34
342

L
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Bľoj vRsTA
konta PRIHODA / RASHODA Planirano ostvaľeno Indeks

't

3422

3423

343
343r
3432
3433
3434
35
352

352Ż
3523

36
363
363r
3632
37

372

3721
3722
38
381
3811
385
385 I

386
3861

Kamate na primljene zajmove od banaka i ostalih
financij skih instiucij a
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih
financijskih institucija
ostali financijski ľashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tečajne razlike i valutna klauzula
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije tľgovačkim dľuštvima, obrtnicima,
malim i sľednjim poduzetnicima izvan javnog sektora
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektoľa
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima
Pomoći dane u inozemstvo i unutaľ opće države
Pomoći unutaľ opće dľŽave
Tekuće pomoći unutar opće države
Kapitalne pomoći unutar opć,e države
Naknade građanima i kućanstvima na temelju
osiguľanja i dľuge naknade
Ostale naknade građanima i kućanstvima
ĺz pľoľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije neprofitnim organizacijama
Izvanľedni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Kapitalne pomoći
Kapitalne pomoći bankama i ostďim financijskim
institucijama i trgovačkim društvima

2.600.000,00 764.854,93 29,4

2.400.000,00
229.000,00
147.500,00
10.000,00
18.500,00
53.000,00
20.000,00

20.000,00
10.000,00

10.000,00
Ż42.000,00
242.000,00
Ż4Ż'00o,00

0,00

2.986.500,00
541.500,00

2.445.000,00
8.ó19.000'00
8.169.000,00
8.169.000,00

200.000,00
200.000,00
250.000,00

250.000,00

522.94r,79
525.725,47
102.000,01

0,00
581,55

4Ż3.I43'9I
116.949,05

116.949,05
45.873,52

71.075,53
86.351,30
8ó.351'30
15.516,00
70.835,30

2.887.838,05
363.264,94

2.524.573,1r
3.618.445,70
3.618.445,70
3.618.445,70

0,00
0,00
0,00

0,00

Żl,8
229,6

69,2

3,1

798,4
584,7

584,7
458,7

710,8
35r7
35r7
6,4

96r7
67,t

103,3
42r0
4413

44,3

2.986.500,00 2.897.939,05 96,7

,4
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.342.094,00 47.610.459,92 112,4

4t Rashodi za nabavu nepľoizvedene
dugotrajne imovine 2.000.000,00
Mateľijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000,00
Zemljište 2.000.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.236.000,00
Gľađevinski objekti 31.650.000,00
Poslovni objekti 7.750.000,00
Ceste, željeznice i slični građevinski objekti 6'000.000,00
ostďi građevinski objekti 17.900.000,00
Postľojenja i oprema 271.000,00
Uredska oprema i namještaj 85'000,00
Komunikacijska oprema 10.000,00
oprema za održavanje i zaštitu 43.000,00
Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
Sportska i glazbena oprema 0,00
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 133.000,00
Knjige' umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 35.000,00
Knjige u knjižnicama 35.000,00
Nemateľijalna proizvedena imovina 1.280.000'00

4tt
41.tr
42
421
42lŻ
4213
4214
422
42Żl
42ŻŻ
4223
4225
42Ż6
4227
424
4241
426

0,00
0,00
0,00

47.119.882,84
44.276.348,79
35.899.689,07

r48.205,60
8.228.454,IŻ
2.578.856,24

181.306,65
5.418,79

0,00
60.835,30

Ż.256.I09,4o
75.186,10

0,00
0,00

264.677,8I

141,8
139,9
463,2

Ż,5
46,O

951'ó
2r3,3

54,2

56,5

20r7
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Bľoj vRsTA
konta PRIHODA / RASHODA Planiľano ostvareno Indeks

4Ż62
4Ż64
45

Ulaganje u računalne programe
ostala nemateńjalna proizvedena imovina
Rashodi za dodatna ulaganja na
nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na gľađevinskim objektima
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

160.000,00
r.120.000,00

7.106.094,00
7.106.094,00
7.106.094,00

46.54r,8r
218.136,00

490.577,08
490.577,08
490577,08

Ż9,I
19,5

619

619

6,9
45r
451r

B. RAČUN Z 

^DUŻIV ^NJAJFINANCIRANJA8 Pľimici od financijske imovine i zaduživanja o,oo 30.000.000,00

84 Primici od zaduživanja
844 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih

institucija izvan javnog sektoľa
844I Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih

financijskih institucĺja izvan javnog sektora
844IŻ Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih

financij skih institucija

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00 t
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.100.000,00 1.127.026,09 27,5

54
542

54ŻI

544

544r

Izdaci za otplatu glavnice pľimljenih zajmova
otplata glavnice pľimljenih zajmova od banaka i
ostalih financijskih institucija u javnom sektoľu
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih
banaka i ostalih financijskih institucija
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora
otplata glavnice pľimljenih zajmov a

4.100.000,00

3.317.000,00

3.317.000,00

783.000,00
783.000,00

I.I27.0Ż6,09

1.127.026,09

I.IŻ7.026,09

0,00
0,00

27,5

34r0

34,0

C. RASPOLOZTVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9 Vlastiti izvoľi 0'00 98Ż.929,24

92 Rezultat poslovanja
922 višak prihoda

0,00
0,00

982.929,24
982.9Ż9,24

IZVRŠENJE PRoRAČUNA 1. 1.2009 - 30.6.2009. GoDINE
POSEBAN DIO

Bľoj vRsTA
konta PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvareno Indeks

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 101.946.738,00 64.239.837,00 63,0

RAZDJEL 002 oDJEL zA PRoRAČuľ r FINANCIJE 77.056.738,00 56.388.553,92 73,2

6
6I
611
6111
6111
6112
6t13
6II4
6I16

Pľihodi poslovanja
Pľihodi od poreza
Poľez i priľez na dohodak
Porez i pirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i pirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porez i pirez na dohodak od samostalnih djelatnosti
Poľez i pirez na dohodak od imovine i imovinskih prava
Porez i pnrez na dohodak od kapitala
Porez i pirez na dohodak utvrden u postupku
nadzora za prethodne godine
Povrat porezaiprlĺeza na dohodak po godišnjoj prijavi
Dio poreza na dohodak dobiven kroz pomoći izravnanja
za decentral izirane funkcije
Porezi na imovinu

66.628.738,00
40.139.538,00
24.382.800,00
18.319.576,00
1.075.424,00
2.563.000,00
2.245.000,00

25.000,00

10.800,00
-1.378.000,00

1.522.000,00
14.300.000,00

26.103.913,92
14.974.575,72
9.455.046,52
8.557.779,r5

344.948,r1
897.195,84
700.Ż47,9I

9.997,85

595.000,00
5.255.578,31

0,00
-I.650.122'34 IÍ9,7

39rz
3713

38,8
46,7
3Ż,I
35,0
3r,2
40,0

39,r
36,8

6It7
6118

613
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konta PRIHODA / PRIMITAKA Planiľano ostvareno Indeks

6131 Stalni poľezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrad,e, kuće i ostalo) ó.800.000,00

61314 Porez na kuće za odmor 500.000,00
61315 Porez na korištenje javnih površina 6'300.000,00
6134 Povľemeni poľezi na imovinu 7.500.000,00
6134I Porez na pľomet nekretnina 7.500.000,00
614 Porezi na ľobu i usluge 1.448.000'00
6142 Porez na pľomet 890.000,00
614Ż4 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 890.000,00
6145 Porezi na koľištenje dobaľa ili izvođenje aktivnosti 558.000'00
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 553.000,00
61454 Porez na reklame 5.000,00
616 ostali prihodi od poľeza 8.738'00
6L63 ostali neľaspoľeđeni prihodi od poreza 8.738'00
6163Ż Zapimljenineprepoznati nalozi 8'738,00
63 Pomoći iz inozemstva (daľovnice) i od subjekata

unutaľ opće države 3.135.000,00
633 Pomoći iz pľoľačuna 3.135.000,00
6331 Tekuće pomoći iz proľačuna 3.135.000'00
63311 Tekuće pomoći iz drž.avnog proračuna 3.065.000,00
633IŻ Tekuće pomoći iz županijskog proračuna (za ogrijev) 70.000,00
634 Pomoći od ostalih subjekata unutaľ opće države 0,00
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutaľ

opće držav. o,oo
634Ż3 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova (baliľka) 0,0o
64 Prihodi od imovine 3.727.100,00
64I Pľihodi od financijske imovine 100.100'00
6413 Kamate na oľočena sredstva i depozite po viđenju 100.000'00
64132 Kamate na depozite po viđenju 100'000,00
6415 Prihodi od pozitivnih tečajnih ľazlika 100,00
6415l Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika 100,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.627.000,00
6421 Naknade za koncesije 327.000,00
64214 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 302.000,00
64216 Naknada za koncesije na javnim cestama 13.350,00
64Ż19 Naknade za ostale koncesije l l'650,00
6422 Pľihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 3.300.000,00
642ŻI Prihodi od zakupa nekĺetnina 3.300.000,00
65 Pľihodi od administrativnih pristojbi i po

posebnim pľopisima 1ó.500.100,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.400.000,00
ó513 ostale upľavne pristojbe 700.000,00
65139 Prihod od prodaje državnih biljega 700.000,00
6514 ostale pľistojbe 700.000,00
6514Í Boravišne pristojbe 700'000,00
652 Pľihodi po posebnim propisima 15.100.100'00
6524 Doprinosi za šume 100,00
65241 Doprinosi za šume 100,00
6526 ostalĺ nespomenuti pľihodi 15.100.000,00
65266 Prihodi na temelju refundacija rashoda iz

pľethodnih godina 10.000.000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi (prihodi od groblja) 3.940.000,00
65Ż69 ostali nespomenuti prihodi l.160'000,00
66 Ostali prihodi 3.127.000,00

955.506,61
94.204,60

87I'30Ż,0I
4.300.071,70
4.300.071,70

251.477,65
184.711,37
184.711,37
66.766,Ż8
6Ż.636,04
4.130,24

12.473,24
12.473,24
1Ż.473,Ż4

14rI
16,9
13,9

57,3
57,3
1714

20,8
Ż0,8
12r0
1 1,3

82,6
I42,7
142,7
l4Ż,7

2.801.563,76
49.400,00
49.400,00
49.400,00

0,00
2.752.163,76

236.373,22
5.474.495,00

10Ż.376,06
945.438,59

2.752.163,76
2'75Ż.163,76
1.350.Ż70,59

101.715,29
101.715,29
I0L715,Ż9

0,00
0,00

1.248.555,30
133.509,45
IŻI.959,45
10.000,00
1.550,00

1.115.045,85
l 115.045,85

6.032.065,26
218.499,47
157.197,86
r57.197,96
61.301,61
61.301,61

5.813.565,79
321,51
3ŻI,5l

5.813.244,28

89,4
t16
l16
1,6

36,2
10ĺ.'6
101,7
107,7

3414

40,9
40,4
74,9
13,3

33,8
33,8

36,6
15'ó
2215

2Ż,5
8'8
8,8

38,5
321,5
32r,5
38,5

2,4
138,9

8,8
30,2
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66r Prihodi koje proľačuni i pľoračunski koľisnici ostvare
obavljanjem poslova na tľžištu (vlastiti prihodi)
Pľihodi od obavljanja ostalih poslova
vlastite djelatnosti
Pľihodi od obavljanja ostalih poslova vlastite djelatnosti
Kazne
Ostale kazne
Naplaćeni troškovi prisilne naplate
Ostale nespomenute kazne
Donacije od pľavnih i fizičkih osoba izvan opće dľŽave
Tekuće donacije
Tekuće donacije od fizičkih osoba
Tekuće donacija od trgovačkih društava
Pľihodi od prodaje nefinancijske imovine
Prihodi od pľodaje nepľoizvedene
dugotľajne imovine
Pľihodi od prodaje materijalne
imovine - priľodnih bogatstava
Zemljište
Građevinsko zemljište
Pľihodi od prodaje pľoizvedene dugotrajne imovine
Prihodi od prodaje građevinskih objekata
Stambeni objekti
Stambeni objekti za socijalne skupine gľađana
ostali stambeni objekti (otplata društvenih stanova)
Prihodi od prodaje postrojenja i opľeme
Prihodi od prodaje uređaja
Pľimici od financijske imovine i zaduživanja
Pľimici od zaduživanja
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektora
Pľimljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora
Pńmljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostďih

2.800.000,00 940.468,43 33,6

6612

66IŻI
662
6627
66274
66Ż79
663
6631
663r1
66313
7
71

711

71Il
711T2
72
721.

72I1
7Żt12
7ŻII9
722
72Ż5
8
84
844

844I

844r2

940.468,43
940.468,43

4.270,16
4.270,16
Ż.770,16
1.500,00

700,00
700,00
700,00

0,00
284.640,00

2.800.000,00
2.800.000,00

80.000,00
80.000,00
20.000,00
60.000,00

247.000,00
247.000,00

15.000,00
Ż3Ż.000'00

10.428.000,00

13,9

33,6
33,6

513

5'3

2,5
0,3
0'3
4,7

10.000.000,00 2.266,71 0,0 ,

217

0r0
0'0
0,0

66r0
51,8
51,8
93,3
51,0

10.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00

428.000,00
428.000,00
428.000,00

8.000,00
420.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.266,71
Ż.266,71
2.Ż66,7I

Ż82.373,Ż9
221.537,99
221.537,99

7.460,00
214.077,99
60.835,30
60.835,30

30.000.000,00
30.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00

,
financij skih institucija

RAZDJEL OO5 ODJEL ZA
GOSPODARENJE PROSTOROM 24.890.000,00 7.851.283,08 31,5

,8
,865Ż

6
64
642
6423
64236
o5

6523

65Ż3I
65Ż32
6526
65Ż69

Pľihodi poslovanja
Prihodi od imovine
Prihodi od nefinancijske imovine
Ostali prihodi od nefinancijske imovine
Prihodi od spomeničke rente
Prihodi od administrativnĺh pľistojbi i
po posebnim propisima
Prihodi po posebnim pľopisima
Komunalni doprinosi i druge naknade utvľđene
posebnim zakonom
Komunalni doprinosi
Komunďna naknada
Ostali nespomenuti prihodi
ostali nespomenuti prihodi (priključenje na
komunalnu infrastrukturu)
Ostali nespomenuti prihodi (vodoopskrba i odvodnja)

24.890.000,00
590.000,00
590.000,00
590.000,00
590.000,00

24.300.000,00
24.300.000,00

20.800.000,00
18.600.000,00
2.200.000,00
3.500.000,00

2.000.000,00
1.500.000,00

7.851.283,08
128.881,68
128.881'ó8
128.881,68
128.881,68

5.490.685,40
4.808.912,10

681.773,30
2.231.716,00

7.722.401,40 31
7.722.401,40 31

31,5
2lrB
2lrB
2lrB
ŻI,8

26,4
Ż5,9
31,0
63,8

Ż.231.716,00 11l,6
0,0065269
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Broj VRSTA
konta RASHODA / IZDATAKA Planirano ostvaľeno Indeks

UKUPNo RASHoDI ĺIZDACI 101.946.738,00 73.581.731,15 72,2
RAZDJEL 001 URED GRADoNAČBlľrxł 20.054.91.4,00 7.589.660,32 37,8
Glavni pľogram A01 RASHODI UPRAVE 20.054.914,00 7.589.660,32 37,8
Progľam 0100 TRoŠKovI PLAĆA
I MATERIJALNI TRoŠKovI UPRAVE 19.796.914,00 7.511.233,63 37,9
Aktivnost A000001 TRoŠKovI PLAĆA
I MATERIJALNI TRoŠKovI UPRAVE L9.796.9I4,00 7.511.233,63 37,9

3
31
311
3111
3II3
312
3r21
313
3r32
3r33
32
321
3211
3ŻII
32IŻ
32r3
322
3221
3Ż22
32Ż3
3224
32Ż5
323
3Ż3I
3232
3233
3234
3235
3237
3238
3Ż39
329
3Ż9Ż
3293
3Ż94
3299
34
342
3422

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće zaredovan rad
Plaćę za prekovremeni rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Dopľinosi na plaće
Doprinosi za zdrav stv eno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni ľashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
Službena putovanja
Službena putovanja - seminari i stručno usavršavanje
Naknada zapnjevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostďi materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i djelovi zatekuć,e i investicijsko održavanje
Sitan inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiĺanja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
ostďe usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Premije osiguranja
Reprezentacija
Članaĺine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financĺjski rashodi
Kamate za pľimljene zajmove
Kamate na primljene zajmove od banaka i ostalih
financij skih institucija
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostďih
financij skih institucija
ostali financijski ľashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tečajne ľazlike i valutna klauzula
Zatezne kamate

2.600.000,00 764.854,93 29,4

1.5.696.914,00
7.075.914,00
5.838.800,00
5.738.800,00

100.000,00
250.000,00
250.000,00
987.114,00
889.514,00
97.600,00

2.978.000,00
185.000,00
70.000,00
30.000,00
65.000,00
20.000,00

780.000,00
300.000,00

10.000,00
440.000,00

15.000,00
15.000,00

1.478.000,00
310.000,00
30.000,00

390.000,00
100.000,00

5.000,00
250.000,00
193.000,00
200.000,00
535.000,00
110.000,00
350.000,00
45.000,00
30.000,00

5.213.000,00
5.000.000,00

6.323.372,24
3.192.328,93
2.689.288,Ż6
Ż'623.007,II

66.281,r5
38.700,00
39.700,00

464.340,67
416.939,69
47.500,99

1.128.776,37
65.460,64
13.4Ż7,76

950,68
Ż8.54Ż,00
Ż2.540,20

280.225,32
1r3.187,33

0,00
165.r54,07

917,00
I.066,92

590.161,39
134.275,11
36.607,95

214.169,25
4r.259,95
9.r28,85

44.034,62
69.566,Ż7
4r.rlg,5g

192.929,02
92.807,9Ż
9r.292,59
9.396,71

441,90
1.805.968,87
1.287.796,72

40,3
45rl
46rl
45,7
66,3

15,5
15,5

47r0
46,9
48,7
37,9
35,4
19,Ż

3,Ż
43,9

IlŻ,7
35,9
37,7

37,5
5,4
7,1

39,9
43,3

IŻ2,0
54,9
4r,3

182,6
17,6
36,0
Ż0,6
36,1
84,4
26,r
18,6

1,5

34,6
25r8

34Ż3

343
3431
3432
3433

2.400.000,00
213.000,00
135.000,00
10.000,00
18.000,00

522.941,79
518.172,15
95.94Ż,90

0,00
591,55

2r,8
243,3
7I,I

3,Ż
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3434
35
352

35Ż2
3523

36
363
3632
37

Ostali nespomenuti financijski rashodi
Subvencije
Subvencije tľgovačkim društvima, obľtnicima, malim
i sľednjim poduzetnicima izvan javnog sektoľa
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora

Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i
srednjim obrtnicima
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće dľžave
Pomoći unutar opće države
Kapitalne pomoći unutar opće drŽave
Naknade gľađanima i kućanstvima na temelju
osiguľanja i dľuge naknade
ostale naknade građanima i kućanstvima iz pľoľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u naravi
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije neprofitnim oľganizacijama
Tekuće donacije u novcu - vjerskim zajednicama
Izvanredni rashodi
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve
Rashodi za nabavu nefĺnancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Postrojenja i opľema
Instrumenti, uređaji i strojevi
Izdaci za financijsku imovinu ĺ otplate zajmova
Izdaci za otplatu glavnice pľimljenih zajmova
otplata glavnice pľimljenih zajmova od banaka i
ostalih financijskih institucija u javnom sektoľu
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih
banaka i ostalih financijskih institucija
Otplata glavnice primljenih zaimova od tuzemnih
banaka i ostalih financijskih institucija
otplata glavnice pľimljenih zajmova od banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova

50.000,00
t0.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3.317.000,00

317.000,00

3.000.000,00

783.000,00
783.000,00

42r.647,70
116.949,05

116.949,05
45.873,5Ż

71.O75,53
70.835,30
70.835,30
70.835,30

843,3
1169,5

1169,5
458,',l

27rs
27rs

372
37Ż2
38
381
381 1

381 1

385
385 1

4
42
422
4Ż25
5
54
542

0,00
0,00
0,00

420.000,00
220.000,00
20.000,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
0,oo
0,00
0,00

4.100.000,00
4.100.000,00

3.5I3,7Ż
3.5\3,72
3.5r3,',72
5.000,00
5.000,00

0,00
5.000,00

0,oo
0,00

ó0.835'30
60.835,30
60.835,30
60.835,30

1.127.026,09
t.l27.0Ż6,09

l,Ż
213

)5
o

54ŻI

54ŻI

544r

544

1.127.026,09 34,0

0,00

LIŻ7.026,09 37,6

0,00
0,00

0

Pľogram 010l' OPREMANJE I
INFORMATIZACIJA UPRAVE 148.000,00 78.426,69 53,0

AKTIVNOST AOOOOO1 OPREMANJE I
INFORMATIZACIJA UPRAVE 148.000,00 78.426,69 53,0

4
42
422
4Ż2t
4222
4227
426
4262

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postľojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Komunikacijska oprema
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Nematerijalna proizvedena imovina
Ulaganje u računalne progľamę

148.000,00
148.000,00
ó8.000'00
50.000,00
10.000,00
8.000,00

80.000,00
80.000,00

78.426,69
78.426,69
56.284,88
50.866,09
5.4r8,79

0,00
22.141,81
22.14r,8r

53,0
53,0
82r8

Í0I,7
54,2

27,7
Ż7,7

Pľogram 0102 POTICANJE MALOG
I SREDNJEG PoDUZETNIŠTVA 100.000,00 0,00

Aktivnost 4000001 POTICANJE MALOG
I SREDNJEG PoDUZETNIŠTVA 100.000,00 0,00

3 0,00
0,ffi

Rashodi poslovanja
Pomoći dane u inozemstvo i unutaľ opće države

100.000,00
100.000,0036
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363 Pomoći unutaľ opće države 100.000,00
100.000,00

0,00
0,00363I Tekuće pomoći Za poticanje malog poduzetništva

Pľogram 0103 SUBVENCIJA PREMIJE
oSIGURANJA PoLJoPRIVREDE ŽrvoľrľJł 10.000,00 0,00
Aktivnost A100001 SUBVENCIONIRANJE PREMIJE
oSIGURANJA PoLJoPRIVREDE I ŽIVoTINJA 10.000,00 0,00
3 Rashodi poslovanja
35 Subvencije
352 Subvencije tľgovačkimdľuštvima,obrtnĺcima,

10.000,00
10.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

malim i sľednjim poduzetnicima izvan javnog sektoľa
i životinja

10.000,00
10.000,0035Ż3 Subvencije premije oslguranJa

RAZDJEL OO3 ODJEL ZA
DRUŠTVENE DJELATNoSTI 23.291.924,00 11.737.066,71 50,4
Glavni pľogľam A03 PROGRAM JAVNIH
POTREBA U KULTURI 0,00 4.000,00
Progľam0101 ORGANIZACIJA KULTURNIH
I ZABAVNIH MANIFESTACIJA 0,00 4.000,00
AktivnostA000007 KARNEVAL 0,00 4.000,00
3 Rashodi poslovanja
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće dľžave
363 Pomoći unutaľ opće države

0,00
0,00
0,00
0,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00363r Tekuće pomoći unutar opće drž.ave

GLAVA 01 KULTURA 4.475.000,00 1.948.648,07 43rs
Glavni progľam A03 PROGRAM JAVNIH
POTREBA U KULTURI 1.534.000,00 550.014,73 35,9
Program0l0l ORGANIZACIJA KULTURNIH
I ZABAVNIH MANIFESTACIJA 1.104.000,00 421.707,61 3812
Aktivnost 4000001 MAKARSKO LJETO 550.000,00 642,10 0,1
3
32
322
3221
32ŻŻ
323
3233
3237
3Ż37
3239
329
3293

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostďi materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiĺanja
Intelektualne i osobne usluge
Intelektualne i osobne usluge
ostďe usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

550.000,00
550.000,00

3.000,00
1.000,00
2.000,00

467.000,00
20.000,00
45.000,00

202.000,00
200.000,00
80.000,00
80.000,00

642,10
642,10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

642,10
64Ż,l0

0,1
0r1

t

0rg
0,8

Aktivnost 4000002
BoŽIĆNo-NovoGoDIŠNJI PRoGRAM 200.000,00 201.059,75 100,5
3
32
323
3237
3239
329
3293

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodĺ za usluge
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Reprezentacija

200.000,00
200.000,00
190.000,00

5.000,00
185.000,00
10.000,00
10.000,00

201.059,75
201.059,75
197.470,75
193.993,75

3.477,00
3.589,00
3.599,00

100,5
100,5
103,9

3879,9
1,9

35,9
35,9

Aktivnost A000004 FESTML STRIPA MA-FEST 70.000,00 70.000,00 100,0
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3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacĺje
Tekuće donacije u novcu

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

100,0
100,0
100,0
100,0

Aktivnost A000005 NATJECANJE ''DEBELI I MRŠAVI'' t'0.000,00 0,00

3
32
3Ż9
3293

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AktivnostA000007 KARNEVAL 30.000,00 30.060,64 L00,2

3
32
322
3222
323
323r
3Ż37
3239
329
3Ż93

30.000,00
30.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

30.060,64
30.060,64

250,10
250,10

10.586,14
0,00

5.706,14
4.880,00

19.224,40
19.224,40

100,2
100,2

5'0
5,0

zĹr,7

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za materijal i eneľgiju
Mateńjali sirovine
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

96rl
96,r

Aktivnost A000008 oBILJEŽAVANJE vłŽľrH DATUMA 80.000,00 68.349,95 85,4

3
32
323
3237
3239
3239
329
3Ż93

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Intelektuďne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

80.000,00
80.000,00
90.000,00
40.000,00
30.000,00
10.000,00

0,oo
0,00

68.349,95
68.349,95
47.068,75
IŻ.553,50
34.5I5,Ż5

0,00
2r.281,20
ŻLŻ8I,Ż0

85,4
85,4
58,8
3r,4

115,1

Aktivnost 4000010 KULTURNAZIMA 30.000,00 13.119,29 43,7

3
32
322
3ŻŻI
323
3239
329
3293
38
381
38r I

Rashodi poslovanja
Mateľijalni ľashodi
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

30.000,00
29.000,00

0,00
0,00

28.000,00
28.000,00

1..000,00

1.000,00
1..000,00
1.000,00
1.000,00

L3.1r9,29
13.II9,29
2.068,29
2.068,29

10.000,00
10.000,00
1.051,00
1.051,00

0,00
0rffi
0,00

43,7
45,2

35r7
35,7

105,1
105,1

Aktivnost A000011 MEĐUNARODNI LUTKARSKI DANI 30.000'00 4Ż5,88 1,4

3
32
323
3239
329
3Ż93

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija

30.000,00
30.000,00
25.000,00
25.000,00
5.000,00
5.000,00

425,88
425,88

0,00
0,00

425,88
425,88

I
1
,4
,4

8'5
8,5

Aktivnost 4000012 OSTALE KULTURNO
ZABAVNE MANIFESTACIJE 20.000,00 19.050,00 95,3

(

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 19.050,00 95,3
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32
323
3237
3239
3Ż9
3293
38
381
381 1

Materijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
18.000,00
9.000,00
9.000,00
2.000,00
2.000,00

0,00
0,00
0,00

3.050,00
3.050,00

0,00
3.050,00

0,00
0,00

16.000,00
16.000,00
16.000,00

15,3
1619

33,9

Aktivnost 4000013 PRVI PLJESAK
MAKARSKE RIVIJERE 4.000,00 4.000,00 100,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

100,0
100,0
100,0
100,0

AktivnostA000014 OSTALASPONZORSTVA
KULTURNIH I ZABAVNIH MANIFESTACIJA 20.000,00 15.000,00 75,0

3
38
381
3811

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

75r0
75r0
75r0
75,O

Aktivnost 4000015 FESTML KLAPA 60.000,00 0,00

3
32
323
3233
3239
3Ż39

Rashodi poslovanja
Mateľijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Usluge promidžbe i informiĺanja
ostďe usluge
ostďe usluge

ó0.000'00
60.000,00
ó0.000'00
3.000,00

35.000,00
2Ż.000,00

0,oo
0,00
0,oo
0,00
0,00
0,00

PľogľamO1O2 AKTIVNOSTI UDRUGAIZ KULTURE 430.000,00 lŻ8.307,|2 29,8

Aktivnost 4000001 MATICA HRVATSKA 50.000,00 0,00

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AktivnostA000002 HRVATSKO NJEMAČKo DRuŠľvo 5.000,00 0,00

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Aktivnost 4000003 HKD "NAPREDAK" 20.000,00 5.000,00 25,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

5.000,00 25,0
5.000,00
5.000,00
5.000,00

25r0
25r0
25,0

Aktivnost A000004 PJEVAČKE KLAPE 70.000,00 22.000,00 31,4

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

70.000,00
70.000,00
70.000,00
70.000,00

22.000,00
22.000,00
22.000,00
22.000,00

3114
31,4
3114
3r,4
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AktivnostA000005 LUTKARSKO
DRUŠTvo ''ZLAToUSTI'' 15.000,00 15.000,00 100,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

15.000,00
1.5.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

100,0
100,0
100,0
100,0

AktivnostA000006 FOLKLORNI
ANSAMBL ''TEMPET'' 60.000,00 0,oo

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

ó0.000'00
60.000,00
ó0.000'00
60.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AktivnostA000007 HRvATsKoDRUŠTvo
LIKOVNIH I LITERARNIH UMJETNIKA 10.000,00 4.000,00 40,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

40,0
40,0
40,0
40,0

Aktivnost 4000008 GRADSKA GLAZBA MAKARSKA 150.000,00 67.677,00 45,1

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

1.50.000,00
150.000,00
t50.000,00
150.000,00

67.677,00
67.677,00
67.677,00
67.677,OO

45,1
45rl
45,1
45,1

AktivnostA0000l0 POTPORE POJEDINCIMA
I SKUPINAMA GRAĐANA 15.000,00 4.630,12 30,9

3
32
323
3237
329
3299
38
381
381 1

15.000,00
0,00
0,oo
0,00
0,00
0,00

15.000,00
15.000,00
15.000,00

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Intelektualne i osobne usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

4.630,12
2.630,12

630,r2
630,r2

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

30,9

13,3
13,3
13,3

Aktivnost A000011 GRADSKI ZBOR MAKARSKA 10.000,00 0,00

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Aktivnost A000012 UZOR VELIKO BRDO 20.000,00 10.000,00 50,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

50,0
50,0
50,0
50,0

AktivnostA000013 HRVATSKA
UDRUGA GRAD MAKARSKA 5.000,00 0,00

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Glavni pľogram A09 PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U TEHNIčKoJ KULTURI 25.000,00 20.000,00 80,0
Program 0101 PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U TEHNIČKoJ KULTURI 25.000,00 20.000,00 80,0
AktivnostAl0000l AKTMOST
UDRUGA TEHNIČKE KULTURE 25.000,00 20.000,00 90,0
3 Rashodi poslovanja
38 ostali ľashodi
381 Tekuće donacije
3811 Tekuće donacije u novcu -Zajednicatehničke kulture

25.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

80,0
80,0
80,0
80,0

PRoRAČUNSKI KoRISNIK 30283 GRADSKI I{UZEJ 504.000,00 257.40!,83 51,1
Glavni progľam A03 PROGRAM
JAVNIH POTREBA U KULTURI 504.000,00 257.401,83 51,1
Progľam 0100 PROGRAM UsTANovA U KULTURI 504.000,00 257.40l,83 51,1
AktivnostA00000l REDOVNA DJELATNOST
USTANOVA U KULTURI 504.000,00 257.401,83 51,1
3
31
311
3111
312
3IŻ1'
3r3
313Ż
3r33
32
321
32rt
32IŻ
322
322r
32Ż3
323
3231
3234
3235
3237
3Ż39
34
343
343r

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
PIać,e zaredovan rad
ostali ľashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Dopľinosi na plaće
Doprinosi za zdr av stv eno osiguľanj e
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni ľashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade zapnjevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Rashodi za materijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostďi materijalni rashodi
Energija
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i pnjevoza
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
ostďe usluge
Financĺjski ľashodi
ostali financijski ľashodĺ

504.000,00
393.200,00
320.700,00
320.700,00
17.000,00
17.000,00
55.500,00
49.800,00
5.700,00

108.300,00
22.500,00
7.500,00

15.000,00
15.000,00
9.000,00
6.000,00

70.800,00
10.000,00

500,00
2.400,00

39.000,00
18.900,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00

257.40I,83
187.957,14
160.372,98
160.372,98

0,00
0,00

27.584,16
24.857,91
2'7Ż6,35

68.190,58
10.306,00
2.009,00
8.298,00
5.934,37
Ż.505,55
3.4Ż8,8Ż

51.950,21
3.000,88

0,00
I.2Ż4,00

Ż0.557,Ż8
27.168,05
1.254,11
1.254,lL
|.Ż54,II

51,0
52,7

143,7
5012
50,2
50,2

51,1
47r8
50,0
50,0

4917

49,9
47,8
63,0
45,8
26,8
55,3
39,6
Ż7,8
57,r
73,4
30,0

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

PRoRAČUNSKI KoRISNIK 3030ó
GRADSKA KNJIŽNICA 1.962.000,00 94L.352,33 48,0
Glavni pľogľam A03 PROGRAM
JAVNIH POTREBA U KULTURI 1.962.000,00 941.352,33 48,0
Pľogram 0100 PROGRAM UsTANovA U KULTURI 1.962.000,00 94I.352,33 48,0
AktivnostA00000l REDOVNA
DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 1.962.000,00 941.352,33 48,0
3
31
311

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće

1.907.000,00
637.250,00
52ó.ó00'00

941.352,33 49,4
308.328,16 48,4
263.078,71 50,0
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3t11
312
3I2T
313
3r32
3r33
32
32r
3ŻIŻ
322
3Ż21
323
3231
3235
3237
3239
4
42
422
422r
42Ż7
424

Plać,e za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdr av stv eno osiguranj e
Doprinosi za zapošljavanje
Mateľijalni ľashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
Naknade zapijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Rashodi za mateľijal i energiju
Uredski materijď i ostali materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Ostale usluge
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i opľema
Uredska oprema i namještaj
Uređaji, strojevi i oprema Za ostale namjene
Knjige' umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

526.600,00
20.000,00
20.000,00
90.650,00
81.600,00
9.050,00

1.269.750,00
6.000,00
6.000,00

12.000,00
12.000,00

1.251.750,00
30.000,00
3.000,00

552.000,00
666.t50,00
55.000,00
55.000,00
20.000,00
5.000,00

15.000,00
35.000,00
35.000,00

263.079,71
0,00
0,00

45.249,45
40.777,16
4.47Ż,29

633.024,17
4.I44,00
4.144,00

0,00
0,00

628.880,17
0,00
0,00

363.29Ż,68
Ż65.587,49

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

s0,0

4919

50,0
49,4
49,9
69,1
69,1

65,8
39,8

50,2

424I Kn u kn|ižnicama

PRoRAčUNSKI KoRISNIK 30314
GRADSKA GALERIJA ''ANTUN GOJAK'' 450.000,00 179.879,18 40,0
Glavni progľam A03 PROGRAM
JAVNIH POTREBA U KULTURI 450.000,00 179.879,18 40,0
Progľam 0100 PROGRAM UsTANovA U KULTURI 450.000,00 179.879,18 40,0
AktivnostA000001 REDOVNA
DJELATNOST USTANOVA U KULTURI 405.000,00 179.879,18 44,4
3
31
311
3111
312
3IŻI
313
313Ż
3r33
32
32r
3Ż1I
3212
322
32ŻI
323
3231
3235
3Ż37
3Ż39
329
3293
4

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaćę zaredovan rad
ostali ľashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Dopľinosi na plaće
Doprinosi za zdr av stv eno osiguranj e
Doprinosi za zapošljavanje
Mateľijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade zapijevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Rashodĺ za mateľijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i pijevoza
Zakupnine i najamnine
lntelektuďne i osobne usluge
Ostale usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

395.000,00
303.000,00
250.100,00
250.100,00
10.000,00
10.000,00
4Ż.900,00
38.700,00
4.200,00

92.000,00
11.500,00
7.000,00
4.500,00
ó.000'00
6.000,00

74.500,00
13.000,00
2.500,00

10.000,00
49.000,00

0,00
0,00

10.000,00

179.879,I8
1.48.289,29
126.526,70
126.5Ż6,7o

0,00
0,00

21.762,59
19.611,63
Ż'l50,96

31.589,99
5.145,70
Ż.835,70
2.310,00
6.761,07
6.761,07

19.155,40
4.47r,04
1.344,O0
r.609,gr

rr.730,45
527,72
5Ż7,72

0,00

50r7
50,7
5r,2
3413
44r7
40,5
51,3

112,7
I12,7
25r7
34,4
53,9
16,1
23,9

45,5
4819
50,6
50,6
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Bľoj vRsTA
konta RASHODA / IZDATAKA

Planiľano Ostvaľeno Indeks

42
422
4Ż27

Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Postrojenja i opľema

10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Aktivnost 4000003 LIKOVNA I KIPARSKA KOLONIJA 45.000,00 0,00

3
32
322
32ŻI
323
3239
329
3293

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Rashodi za materijal i eneľgiju
Uľedski mateľijal i ostďi materijalni rashodi

Rashodi za usluge
Uredski materijal i ostďi materijalni rashodi

ostali nespomenuti ľashodi poslovanja

45.000,00
45.000,00
6.000,00
6.000,00

25.000,00
25.000,00
14.000,00
14.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,oo
0,00Reprezentacija

GLAVA 02 Šxomľvo 3.477.424,00 1.130.129,74 32,5

Glavni program 404 PROGRAM
JAVNIH PoTREBA U ŠKoLsTvU ĺ.325JIŻ,00 160.490,97 l2,r

Pľogram 01'01 osNovNo Šrolsľvo
DO NIVOA MINIMALNOG STANDARDA 893.912,00 0,00

Kapitalni proje.kt K100001 KAPITALNA ULAGANJA
U OSNOVNO SKOLSKO OBRAZOVANJE 893.912,00 0,00

3
32
323
323Ż
4
45
451
45II

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

187.818,00
187.818,00
187.818,00
187.818,00
706.094,00
706.094,00
706.094,00
706.094,00

0,00
0,oo
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00Dodatna ulaganja na građevinskimobjektima

Program 0103 sREDNJoŠromrooBRAZovANJE 82.000,00 30.139,38 36,8

AktivnostA100001 SREDNJA
sTRUKovNA ŠKoLA MAKARSKA 7.000,00 3.000,00 42,9

3
36
363
363r
3631
363r

Rashodi poslovanja
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drŽave

Pomoći unutar opće dľžave
Tekuće pomoći unutar opće države - MATURALNI PLES
Tekuće pomoći unutar opće drž.ave - NATJECANJA

7.000,00
7.000,00
7.000,00
3.000,00
3.000,00
1.000,00

3.000,00 42,9
3.000,00
3.000,00
3.000,00

0,00
0,00

4219

4219

100,0

Tekuće pomoći unutaľ opće drźave - Godišnjak

AktivnostA100002 SREDNJA Šrolł
FRA ANDRIJA KAČIĆ MIofiĆ 7.000,00 3.000,00 42,9

3
36
363
363r
363r
363r

Rashodi poslovanja
Pomoći dane u inozemstvo i unutaľ opće dľžave
Pomoći unutar opće dľžave
Tekuće pomoći unutar opće države - MATURALNI PLES

7.000,00
7.000,00
7.000,00
3.000,00
3.000,00
1.000,00

3.000,00 42,9

Tekuće pomoći
Tekuće pomoói

unutar opće države - NATJECANJA
unutar opć" d'žuu" - GODIŠNJAK

3.000,00
3.000,00
3.000,00

0,00
0,00

4219
42,9

100,0

AktivnostA100003 OSTALE PoMoĆI
SREDNJIM Šxolłľĺł MAKARSKA 68.000,00 Ż4,139,38 35'5

Rashodi poslovanja
Mateľijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Intelektualne i osobne usluge
ostďe usluge

68.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.139,38
5.468,97
5.468,97
4.006,97
r,462,00

35,53
32
323
3237
3239
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Bľoj vRsTA
konta RASHODA / IZDATAKA

Planiľano ostvareno Indeks

36
363
363t
363r

37

372
37Ż2

Pomoći dane u inozemstvo i unutaľ opće države
Pomoći unutar opće drŽave
Tekuće pomoći unutaÍ opće države
Tekuće pomoći unutar opće
drŽave - GovoRNIČKA Šrolł
Naknade gľađanima i kućanstvĺma na
temelju osiguranja i dľuge naknade
ostate naknade građanima i kućanstvima iz pľoračuna
Naknade građanima i kućanstvima
u naravi - PRIJEVOZ UČENIKA

8.000,00 2.100,00 26,3

18.000,00
18.000,00
10.000,00

50.000,00
50.000,00

13.154,41
13.154,41

5.516,00
5.51ó'00
3.416,00

30'ó
30,6
34,2

50.000,00 13.154,41

2613
Ż6,3

Ż6,3

Progľam0104 SUFINANCIRANJE
POTREBA STUDENATA 350.000,00 130.351,59 37,2

AktivnostAl0000l PRIJEVOZ STUDENATA 150.000,00 lŻ2.772,80 8ĺ''8

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i druge naknade
ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz proľačuna

150.000,00 |2Ż.772,80 81'8

372
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi

150.000,00
150.000,00
150.000,00

12Ż.772,80
L22.772,80
I2Ż.772'80

91,8
81,8
81,8

Aktivnost A100002 KREDITIRANJE STUDENATA 200.000,00 7.578,79 3,8

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade gľađanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i dľuge naknade
Ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz proračuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu

200.000,00 7.578,79 3,8

200.000,00
200.000,00

0,00
200.000,00

7.578,79
7.578,79
7.578,79

0,00

3r8
318372

37ŻI
372Ż Naknade građanimai kućanstvima u naravi

PRORAČUNSKI KoRISNIK 12307 oŠ ''PETRA PERICE'' 67l'.000,00 335.ó69'05 50'0

Glavni progľam A04 PROGRAM
JAVNIH PoTREBA U ŠKoLsTvU 671.000,00 335.669,05 50,0

Program 0101 osNovNo Šromľvo Do
NTVOA MINIMALNOG STANDARDA 565.000,00 28Ż.682,27 50'0

AktivnostA10000l REDOVNA
DJELATNoST osNovNE ŠKoLE 565.000,00 282.682,27 50,0

3
32
32r
32II
3ŻI3
322
32ŻI
3222
32Ż3
3225
323
323r
3Ż3Ż
3233
3234
3236
3Ż38
3239
329
329Ż

Rashodĺ poslovanja
Materijalni rashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i energiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i siĺovine
Energija
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i pńjevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunďne usluge
Zdravstvene i veteńnarske usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
ostali nespomenutĺ ľashodi poslovanja
Premije osiguranja

565.000,00
559.000,00
42.000,00
32.000,00
10.000,00

269.000,00
37.000,00
77.000,00

145.000,00
10.000,00

Ż27.000,00
110.000,00

0,00
5.000,00

85.000,00
10.000,00
7.000,00

10.000,00
21.000,00
10.000,00

282.682,27
279.879,27
21.384,00
2r.384,00

0,00
127.919,23

49.769,78
0,00

67.95Ż,45
10.197,00

126.319,02
61.901,88
18.609,88
r.669,95

35.898,97
r.294,00
3.Ż29,34
3.715,00
4.257,0Ż
Ż.972,o0

47 16

r34,5

46,9
r02,0
55,6
56,3

33,4
4Ż'2
IŻ,9
46,r
37,2
2013
Ż9,7

50,0
50,1
50,9
66,8
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3293
3Ż94
34
343
3431

Reprezentacija
Clanarine
Financijski ľashodi
Ostali financijski rashodi

4.000,00
7.000,00
6.000,00
6.000,00
6.000,00

l.285,0Ż
0,00

2.803,00
2.803,00
2.903,00

46,7
46r7
46,7

32,r

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Pľogľam 0102 osNovNo Šrorsľvo IZNAD
NIVOA MINIMALNOG STANDARDA 106.000,00 52.996,78 50,0
AktivnostA100001 osNovNoŠKoLSKO OBRAZO.
VANJE IZNAD MINIMALNIH STANDARDA 10ó.000'00 52.986,79 50,0
3
31
311
31 11

313
313Ż
3r33
32
323
3Ż39
329
3294

52.996,79
52.986,78
45.210,57
45.210,57
7.776,21
7.007,64

769,57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plać,e zaredovan rad
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdrav stv eno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
ostďe usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Clanarine

106.000,00
9ó.000'00
81.900,00
81.900,00
14.100,00
12.600,00
1.500,00

10.000,00
3.000,00
3.000,00
7.000,00
7.000,00

50,0
55rz
55,2
55,Ż
55rz
55,6
5r,2

PRoRAČUNSKI KoRISNIK 1233l
osNovNA GLAZBENł Šrolł 249.316,00 99.800,00 40r0
Glavni pľogram A04 PROGRAM
JAVNIH PoTREBA u Šxorsľvu 249.316,00 99.800,00 40,0
Progľam 0101 osNovNo ŠKoLsTvo
DO NIVOA MINIMALNOG STANDARDA 179.316,00 79.800,00 44,5
AktivnostAl0000l REDOVNA
DJELATNoST osNovNE ŠKoLE 179.316,00 79.900,00 44,5
3 Rashodiposlovanja
32
321
32II
3213
322
3221
3223
3224
3225
323
323r
3Ż33
3234
3Ż35
3Ż37
3238
3239
329
3293
3Ż94
34
343

179.316,00
175.31ó'00
10.000,00
9.000,00
2.000,00

59,776,00
14.776,00
10.000,00
1.000,00

33.000,00
96.540,00
40.000,00
7.000,00

21.000,00
3.000,00

13.540,00
10.000,00
2.000,00

10.000,00
10.000,00

0,00
4.000,00
4.000,00

79.900,00
77.800,00
9.420,00
4.770,00
4.650,00

17.400,00
8.000,00
9.400,00

0,00
0,00

49.180,00
12.800,00

390,00
2.400,00
r.500,00

21.100,00
4.600,00
6.400,00
1.900,00

0,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00

44,5
4414

9412
59,6

232,5
29,6
54,1

94,0

Materijalni ľashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Eneľgija
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odľžavanje
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge promidžbe i informiľanja
Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
ostďe usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Reprezentacija
Clanarine
Financijski ľashodi
ostali financijski ľashodi

50,9
32,0
5,4

Il,4
50,0

155,9
46,0

320,0
19,0

50,0
50,0
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343I Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 2.000,00 50,0
Program 0102 osNovNo Šxolsľvo IZNAD
NIVOA MINIMALNOG STANDARDA 70.000,00 20.000,00 28,6
Aktivnost A100001 osNovNoŠxomxo oBRAZo-
VANJE IZNAD MINIMALNIH STANDARDA 70.000,00 20.000,00 29,6

3
32
323
3231
3Ż39
329
3293

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Ostale usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Reprezentacija

70.000,00
70.000,00
40.000,00

0,00
40.000,00
30.000,00
30.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
13.000,00
7.000,00

0,00
0,00

2816
Ż8,6
50,0

I7,5

PRoRAČUNSKI KORISNIK 12358
oŠ'' STJEPANA IvIČEvIĆA'' 1.231.196,00 534.169,72 43,4

Glavni pľogľam A04 PROGRAM
JAVNIH PoTREBA U ŠKoLsTvU I.231.196,00 534.169,72 43,4

Pľogľam 0101 osNovNo Šrolsľvo Do
NIVOA MINIMALNOG STANDARDA 959.196,00 435,690,40 45,4

AktivnostAl0000l REDOVNA
DJELATNoST osNovNE ŠKoLE 959.196,00 435.690,40 45,4

3
32
32L
3ŻII
32IŻ
3Ż13
322
322r
3Ż2Ż
3ŻŻ3
32Ż4
3225
323
3231
3232
3233
3Ż34
3236
3Ż37
3238
3239
329
329Ż
3293
3294
34
343
3433
3434

435.690,40
434.ĺ94,19
38.528,32
34.793,00
3.745,32

0,00
227.004,05

63.3Ż8,60
854,40

l3I.3o3,Ż0
13.003,03
18.514,8Ż

163.997,38
74.045,19
5.598,59
3.109,40

47.314,47
918,Ż0

9.822,59
3.513,60

19.675,36
4.664,44
4.499,55

25,89
150,00

!.496,Ż1
1.496,21

0,00
r.496,2r

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Naknade tľoškova zaposlenima
SluŽbena putovanja
Naknade zapnjevoz, zarad na teľenu i odvojeni život
Stručno u savršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Uredski materijď i ostali materija|ni rashodi
Materijal i siĺovine
Energija
Materijď i dijelovi zatękllće i investicijsko održavanje
Sitni inventar i auto gume
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Usluge promidžbe i informiranja
Komunďne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
Intelektualne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Premije osiguranja
Repľezentacija
Čhnarine
Financijski ľashodi
ostali financijski ľashodi
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi

959.19ó'00
955.69ó'00
8Ż.296,00
69.296,00
6.000,00
7.000,00

512.000,00
125.000,00

2.000,00
250.000,00
65.000,00
70.000,00

350.000,00
155.000,00

0,00
10.000,00

100.000,00
7.000,00

40.000,00
8.000,00

30.000,00
11.400,00
5.000,00
5.000,00
1.400,00
3.500,00
3.500,00

500,00
3.000,00

44,3
50,7
4Ż,7
52,5
Ż0,0
26,4
46,9
47,8

45,4
45,4
46rB
50,Ż
62,4

49,9

31,1
47,3
13,1

24,6
43,9
65,6
40,9
89,8
0,5

I0,7
4217

4217

Program 0102 osNovNo Šxolsľvo
IZNAD NIVOA MINIMALNOG STANDARDA Ż72.000,00 98.479,32 36,2
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AktivnostA100001 osNovNoŠxomxO OBRAZO-
VANJE IZNAD MINIMALNIH STAND ARDA 272.000,00 98.479,32 36,2
3
31
311
31 11

313
3132
3r32
3r33
32

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće zaredovan rad
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdrav stv eno osiguranj e
Doprinosi za zdrav stv ęno osiguranje
Doprinosi za zapošljavanje
Materijalni ľashodi

272.000,00
2ó9.000'00
229.400,00
229.400,00
39.600,00

0,00
35.600,00
4.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00

98.479,32
98.479,32
86.780,28
86.790,29
11.699,04
4.792,74
6.275,66

630,64
0,00
0,00
0,00

3612
36,6
37,8
37,8
29rs

17,6
15,9

329 Ostali
3299 Ostali

nespomenuti ľashodi poslovanja
nespomenuti rashodi poslov anJa

GLAVA 03 PREDŠKoLSKI ODGOJ 5.510.000,00 2.561.339,10 46rs
PRoRAčUNsKI KORISNIK 30267
DJEČJI VRTIĆ ''BIKovsKo ZvoNCE'' 5.510.000,00 2.561.339,10 46,5
Glavni progľam A05 PROGRAM JAVNIH
PoTREBA U PREDŠKoLSKoM oDGOJU 5.510.000,00 2.561.339,10 46rs
Pľogram 0101 DJEČJI VRTIĆ BIOKOVSKO ZVONCE 5.510.000,00 2.561.339,10 46,5
AktivnostAl00001 REDOVNA ODGOJNA DJELATNOST 5.510.000,00 2.561.339,10 46,5
3 Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene
Plaće
Plaće zaredovan ľad
Ostali rashodi za zaposlene
ostďi rashodi za zaposlene
Dopľinosi na plaće
Doprinosi za zdrav stv ęno osiguľanje
Doprinosi za zapošljav anje
Mateľijatni ľashodi
Naknade tľoškova zaposlenima

31
311
31 11

312
3I2I
313
3132
3133
32
32t
32IŻ
322
3222
323
3235
329
3291

4
42
422
4221
4Ż23

Naknade zaprijevoz, zarad,na terenu i odvojeni život
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Materijal i sirovine
Rashodi za usluge
Zakupnine i najamnine
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Naknade za radpredstavničkih i izvršnih
tijela, povjerenstava
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postľojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj

5.465.000,00
5.105.400,00
4.200.000,00
4.200.000,00

180.000,00
190.000,00
725.400,00
650.000,00
75.400,00

359.600,00
68.000,00
69.000,00
65.000,00
65.000,00

160.000,00
160.000,00
66.600,00

2.559.552,10
2.409.125,00
2.049.569,00
2.049.569,00

2.220,00
Ż.220,00

357.336,00
320.526,00
36.910,00

150.427,I0
32.657,00
32.657,00
40.000,00
40.000,00
61.339,10
61.339,10
16.431,00

66.600,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
30.000,00
15.000,00

16.431,00
1.797,00
1.797,00
1.797,00
1.797,00

0,00

46,8
4712

48,9
4g,g

l12
1,2

4913

49,3
4g,g
4lr8
49,0
48,0
61,5
61,5
38,3
38,3
24r7

24,7
4r0
4r0
4r0
6,0oprema za održavanje i zaštitu

GLAVA 04 SPORT 4.355.000,00 1.848.347,47 42,4
Glavni progľam A06 PROGRAM
JAVNIH POTREBA U SPORTU 4.355.000,00 1.849.347,47 4214
Progľam 0101 DJELATNOST UsTANovE
GRADSKI SPORTSKI CENTAR 2.400.000,00 871.149,20 3613
Aktivnost A1OOOO1 REDOVNA DJELATNOST
GRADSKOG SPORTSKOG CENTRA 2.400.000,00 871.149,20 36,3
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3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

2.400.000,00
2.400.000,00
2.400.000,00
2.400.000,00

87I.149,20
871.I49,20
871.149,20
87I.I49,Ż0

3ó'3
3ó'3
36,3
36,3

Progľam 0102 DJELATNOST ZAJEDNICE
SPORTSKIH UDRUGA t.600.000,00 695.000,00 43,4
AktivnostAl0000l REDOVNA
DJELATNoST GŠC UDRUGA 1.600.000'00 ó95.000,00 43,4
3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

1.600.000,00
1.ó00.000'00
1.600.000,00
1.600.000,00

ó95.000'00
695.000,00
695.000,00
695.000,00

4314
4314

4314
43,4

Progľam0103 PoKRovITELJsTvA
NAD SPORTSKIM NATJECANJIMA 210.000,00 r96.85s,67 93,7
AktivnostAl0000l POKROVITELJSTVA
NAD NATJECANJIMA 210.000'00 19ó.855,67 93,7
3
32
323
3Ż3I
3237
329
3293
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Mateľijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Reprezentacija
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

2ĺ'0.000'00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

210.000,00
210.000,00
210.000,00

196.855,67
41.855,67
6.552,45
4.270,00
Ż'Ż82,45

35.303,22
35.3o3,Ż2

155.000,00
155.000,00
155.000,00

93,7

73rB
73r8
73,8

Pľogram 0104 osTALE PROGRAMSKE AKTIvNosTI 145.000,00 85.342,60 5g,g
Aktivnost A100001 NAGRADE ZA
IZUZETNE SPORTSKE USPJEHE 10.000,00 4.000,00 40,0
3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

40,0
40r0
40,0
40,0

Aktivnost A100002 NAGRADA SPoRTAŠU GRADA 10.000,00 10.000,00 1,00,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

100,0
100,0
100,0
100,0

AktivnostAl00003 OSPOSOBLJAVANJE
STRUČNIH KADRoVA 20.000,00 16.400,00 82,0
3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

1ó.400'00
16.400,00
1ó.400'00
16.400,00

82r0
82,0
82r0
82,0

Aktivnost A100004 sPoRT I REKREACIJA GRAĐANA 5.000,00 0,00
3
38
381
381 I

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Aktivnost 4100005 SPORT I REKREACIJA
INVALIDNIH OSOBA 10.000,00 0,00
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3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
0stali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AktivnostAr0000ó PRosLAvA OBLJETNICA
SPORTSKIH KLUBOVA 20.000,00 10.000,00 50,0

3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

50,0
50,0
50,0
50,0

Aktivnost 4100007 OSTALE POMOCI 50.000,00 44.942,60 89,9

3
32
329
3293
38
381
381 I

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Reprezentacija
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

50.000,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

44.94Ż,60
39.942,60
39.942,60
39.942,60
5.000,00
5.000,00
5.000,00

89,9

10,0
10,0
10,0

Aktivnost 4100008 SPORT I
REKREACIJA DJECE I MLADEŽI 20.000,00 0,00

3
38
381
3811
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu - Tumir osnovnoškolaca
Tekuće donacije u novcu - dječja olimpijada

20.000,00
20.000,00
20.000,00
10.000,00
10.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

GLAVA 05 SOCIJALNA SKRB 3.231.500,00 3.020.002,33 93,5

Glavni program A07 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI 3.231.500,00 3.020.002,33 93,5

Pľogram 0101 PoMoĆ KUĆANSTvIMA 2.455.000,00 2.655.496,61 108,2

Aktivnost A100001 PoMoĆ oBITELJIMA
SLABIJEG IMOVNOG STANJA 650.000,00 419.556,23 64,5

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i dľuge naknade
Ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz proľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

650.000,00 419.556,23 64,5

372
3721
3722

650.000,00
650.000,00
350.000,00
300.000,00

419.556,23
419.556,23
280.086,15
139.470,08

6415

64rs
80,0
46,5

Aktivnost A100002 PoMoĆ ZA TRoŠKovE oGRIJEVA 70.000,00 0,00

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade gľađanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i druge naknade
ostale naknade građanima i kućanstvima iz pľoľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu

70.000,00

70.000,00
70.000,00
70.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

372
372r

Aktivnost A100003 ľoŽrČľrcł r
USKRSNICA ZA UMIROVLJENIKE 1.500.000,00 2.079.471,02 138,6

3
37

372
372Ż

Rashodi poslovanja 1.500.000,00
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguľanja i dľuge naknade 1.500.000'00
ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz pľoračuna 1.500.000,00
Naknade građanima i kućanstvima u novcu 1'500.000,00

Ż.079.471,02 138,6

2.079.471,02
2.079.471,02
Ż.079.47I,0Ż

138,6
138,6
138,6

Aktivnost A100004 PRIJEVOZ UMIROVLJENIKA 155.000,00 77.199,36 49,8
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3 Rashodi poslovanja
37 Naknade gľađanima i kućanstvima na

temelju osiguranja i dľuge naknade
372 ostale naknade građanima i kućanstvima iz pľoračuna

155.000,00 77.199,36 49,8

155.000,00
155.000,00
155.000,00

77.199,36
77.199,36
77.r99,36

49,8
49rB
49,837Ż2 Naknade građanima i kućanstvima u naravi

AktivnostA100005 SUFINANCIRANJE
BoRAVKA DJECE U VRTIĆIMA 80.000,00 79.270,00 99,1

3
37

372
37Ż2

Rashodi poslovanja
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguranja i dľuge naknade
ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz proľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

80.000,00 79.270,00 99,1

80.000,00
80.000,00
90.000,00

79.270,00
79.270,00
79.270,00

99rl
99rL
99,1

Pľogram 0102 PoTPoRE STUDENTIMA I UČENICIMA 131.500,00 83.484'51 63,5

Aktivnost A100002 POKLONI DJECI ZA BLAGDANE 10.000,00 7.884,51 78,8

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade gľađanima i kućanstvima na
temelju osiguľanja i druge naknade
Ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz pľoračuna
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

10.000,00 7.884,51 78,8

372
3722

10.000,00
10.000,00
10.000,00

7.884,51
7.884,51
7.884,51

78,8
78,8
78,8

AktivnostA100003 POTPORE
STUDENTIMA. STIPENDIJE 121.500,00 75.600,00 62,2

37
3

372
37ŻI

Rashodi poslovanja
Naknade građanima i kućanstvima na
temelju osiguľanja i druge naknade
ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz proľačuna
Naknade građanima i kućanstvima u novcu

12ĺ'.500,00 75.600'00 62,Ż

121.500,00
121.500,00
121.500,00

75.600,00
75.600,00
75.600,00

62,2
62,2
6Ż,2

Progľam 0103 PoMoĆI USTANoVAMA,
UDRUGAMA I OSOBAMA S INVALIDITETOM 280.000'00 tŻI.837,2L 43,5

Aktivnost A100001 PoMoĆI USTANoVAMA,
UDRUGAMA I OSOBAMA S INVALIDITETOM 280.000,00 121.837,21 43,5

3
37

Rashodi poslovanja
Naknade gľađanima i kućanstvima na

temelju osiguľanja i druge naknade
ostale naknade gľađanima i kućanstvima iz pľoračuna
Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA SUNCE
Tekuće donacije u novcu - HVIDRA
Tekuće donacije u novcu - osTALE PoMoĆI
OSOBAMA S INVALIDITEOM

280.000,00 121.837,2r 43,5

372
372Ż
38
381
381 1

381 1

381 1

0,00
0,00
0,00

280.000,00
280.000,00
130.000,00
120.000,00

30.000,00

1.837,21
1.837,21
I.837,ŻI

120.000,00
120.000,00
60.000,00
60.000,00

0,00

4219

4219

46,2
50,0

Pľogram 0104 PoMoĆI UDRUGAMA GRAĐANA
I OSTALIM NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 345.000,00 152.000,00 44,r

Aktivnost A100001 PoMoĆI UDRUGAMA GRAĐANA
I OSTALIM NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA 345.000,00 152.000,00 44,1

3
38
381
381 1

90.000,00 45.000,00 50,0

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA
RODITELJA POGINULIH BRANITELJA

345.000,00
345.000,00
345.000,00

152.000,00 44,1
152.000,00 44,1
152.000,00 44,r
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381 1 Tekuće donacije u novcu - UDRUGA
UDOVICA POGINULIH BRANITELJA
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA UMIROVLJENIKA
Tekuće donacije u novcu - MAKARSKA
DIJABETIČKA UDRUGA
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA
MULTIPLE SKLEROZE
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA LANTERNA
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA
SV. VINKA PAULSKOG
Tekuće donacije u novcu - KLUB
LIJEČENIH ALKoHoLIČARA
Tekuće donacije u novcu _ HRv. UDRUGA ZA
OSTVARIVANJE GRAĐANKI
Tekuće donacije u novcu - UDRUGA
156. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE

20.000,00 10.000,00 50,0

381 1

381 1

70.000,00
50.000,00

10.000,00
60.000,00

30.000,00
24.000,00

0,00
30.000,00

4Ż,9
48,0

381 1

381 1

381 I
50,0

3811

381 1

381 I

5.000,00 0,00

10.000,00 3.000,00 30,0

10.000,00

20.000,00 10.000,00 50,0

0,00

Pľogram 0105 osTALE TEKUĆE DoNACIJE 20.000,00 7.184,00 35,9
Aktivnost A100001 osTALE TEKUĆE DoNACIJE 20.000,00 7.!84,00 35,9
3
32
323
323t
38
381 1

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge telefona, pošte i prijevoza
ostali ľashodi
Tekuće donacije u novcu

20.000,00
0,00
0,00
0,00

20.000,00
20.000,00

7.194,00
2.684,00
2.684,00
Ż.684,00
4.500,00
4.500,00

35,9

22rs
22,5

GLAVA 0ó vATRoGAsNA I CIVILNA ZAŠTITA 2.243.000,00 1.224.600,00 54,6

Glavni program 408 PROGRAM
sUsTAvA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 2.243.000,00 1.224.600,00 54,6

Program0l0l DOBROVOLJNO
vATRoGAsNo DRUŠTvo 1.650.000,00 1.090.000,00 66,1

AktivnostA10000l REDOVNA
DJELATNOST DVD MAKARSKA 1.ó50.000'00 1.090.000'00 66,|
3
38
381
381 1

381 I

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu
Tekuće donacije DVD (za sanaciju požarišta)

1.650.000,00
1.650.000,00
1.650.000,00
1.650.000,00

0,00

1.090.000,00
1.090.000,00
1.090.000,00

840.000,00
250.000,00

66rI
66,I
66,1
50,9

Program 0102 Z^ŠTITA I SPAŠAVANJE 100.000,00 0,00
Aktivnost A100001 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 100.000,00 0,00
3
38
381
381 I

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Program 0103 GoRsKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 60.000,00 35.000,00 58,3
Aktivnost A100001 GoRsKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 60.000,00 35.000,00 58,3
3
38
381
381 1

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

60.000,00
60.000,00
60.000,00
60.000,00

35.000,00 58,3
35.000,00 58,3
35.000,00 59,3
35.000,00 59,3

Progľam 0104 PoMoĆI ZDRAVSTVENIM
ORGANIZACIJAMA 110.000,00 0,00
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AktivnostAl00001 HITNAMEDICINSKA PoMoĆ -

PoMoĆ ZDRAvsTVENIM ORGANIZACIJAMA 110.000,00 0,00

3 Rashodi Poslovanja
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće dľžave

110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

363 Pomoći unutar
363l Tekuće pomoći-

opće dľžave
Hitna medicinska pomoć SDŽ

0106 CRVENI KRIŽ 2ó3.000,00 99.600'00 37,9
Pľogľam
Aktivnost A100001 CRVENI KRIŽ 263.000,00 99.600,00 37,9

3
38
381
381 1

381 1

Rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u novcu

263.000,00
2ó3.000'00
263.000,00
200.000,00

63.000,00

99.ó00'00
99.600,00
99.600,00
99.600,00

0,00

37,9
37 19

37,9
49,8

O1O9 LJETNO I)rŽunsľvo PoLICIJE 60.000,00 0,00
Progľam
AktivnostA10000l LJETNO DEŽURsTvo PoLICIJE 60.000,00 0,00

3
32
329
3293

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

60.000,00
ó0.000'00
60.000,00
60.000,00

0,00
0rffi
0,00
0,00

RAZDJEL OO5 ODJEL ZA GOSPO.
DARENJE PROSTOROM 53.540.000,00 5Ż.0l2.371,ĺs 97,I

Glavni pľogram A11
TA I UREĐAJA Ko

PRoGRAM GRAĐENJA oBJEKA'
MUNALNE INFRASTRUKTURE 25.900.000,00 7.507.715,44 29,0

Progľam 0101 GRAĐENJE ORJEKA
I UREĐAJ 

^Z^JAVNE 
PovRsINE

TA
5.500.000,00 643.057,I2 LL,7

Kapitalni proj ekt K100001 KALA LARGA 150.000,00 ĺ.8.056,00 tz,o

4
42
42L
4214

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,0o
150.000,00
150.000,00
150.000,00

18.05ó'00
t8.056,00
18.056,00
18.056,00

12,O

12rO
1Ż,0
12,o

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Građevinski objekti
ostďi gĺađevinski objekti

Kapitalni pľojekt K100002 ŠBľłLrŠľB
500.000,00 0,00

DR. FRANJE TUĐMANA
4
42
421
4Ż14

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine

Gľađevĺnski objekti

500.000,00
500.000,00
500.000,00
500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00ski objektiostali građevin

Kapitalni projekt K100004 DJEČJE IGRALIŠTE
700.000,00 619.132,9Ż 88'4

I TRG KOD CRKVE NA ZELEN CI

4
42
421
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodĺ za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine

Gratlevinski objekti

700.000,00
700.000,00
700.000,00
700.000,00

6L9.132,92 88,4
619.Ĺ32,92
619,132,92
619.I3Ż,9Ż

88,4
88,4
88,4

ostali g1ađevinski objekti

Kapitalni projekt K100005
UREĐENJE sPoRTsKoG CENTRA 3.000.000,00 0,00

4
42
42r
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovĺne
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Građevinski objekti

3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00
3.000.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00ostali gĺađevinskiobjekti

Kapitalni projekt K100006 PARK OSEJAVA 450.000,00 0,00
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4
42
421
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
ostali građevinski objekti

450.000,00
450.000,00
450.000,00
450.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Kapitalni projekt K100007 TRG
KOD SPOMENIKA NA GLAVICI 100.000,00 5.868,20 5,9

4
42
421
4ŻI4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proĺzvedene dugotrajne imovine
Gľađevinski objekti
ostďi građevinski objekti

100.000,00
t00.000,00
100.000,00
100.000,00

5.868,20
5.868,20
5.868,20
5.868,20

519

5rg
5'9
5,9

Kapitalni pľojekt K100008 IZGRADNJA
DJEČJIH IGRALIŠTA I SKATE PARK 400.000,00 0,00

4
42
421
4ŻI4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Građevinski objekti
ostďi gradevinski objekti

400.000,00
400.000,00
400.000,00
400.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Kapitalni pľojekt K100009 HELIODROM 200.000,00 0,00

4
42
421
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gľađevinski objekti
ostďi građevinski objekti

200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Progľam 0L02 ZEMLJIŠTE ZA
NERAZVRSTANE CESTE 2.000.000,00 0,00

AktivnostAr0000l ZEMLJIŠTE
ZA NERAZVRSTANE CESTE 2.000.000,00 0,00

4
4t
4II
4ITI

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00
Rashodi za nabavu nepľoizvedene dugotrajne imovine 2.000.000'00
Mateľijalna imovina - prirodna bogatstva 2.000.000'00
Zemljište 2.000.000'00

0,00
0,00
0,00
0,00

Pľogľam 0103 GRAĐENJE OBJEKATA
I UREĐAJA ZA NERAZVRSTANE cEsTE 6.000.000,00 148.205,60 2,5

AktivnostAl0000l IZGRADNJA
NERAZVRSTANIH CESTA ó.000.000'00 148.205,60 2,5

4
42
421
4213

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
Ceste, že|jeznice i slični građevinski objekti

6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00
6.000.000,00

148.205,60
148.205,60
148.205,60
I48.Żo5,60

215

215

215

2,5

Program 0l'04 GRAĐENJE OBJEKATA
I UREĐAJA ZA GRoBLJA 6.600.000'00 6.303.88ĺ''87 95,5

Kapitalni pľojekt K100001 GRAĐENJE
oBJEKATA I UREĐAJ^z^ GRoBLJE 6.600.000,00 6.303.881,87 95,5

4
42
421
42r4
42r4
422
4227

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
ostali građevinski objekti
ostali građevinski objekti
Postrojenja i oprema

6.600.000,00
6.600.000,00
6.600.000,00
4.300.000,00
2.300.000,00

0,00
0,00

6.303.881,87
6.303.881,87
6.235.421.,57
6.235.42r,57

0,00
68.460,30
68.460,30

95,5
95,5
94,5

r45,0

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Progľam 0105 GRAĐENJE OBJEKATA
I UREĐAJA ZA JAVNU RASVJETU 800.000,00 131.924,70 16,5
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AktivnostA100001 GRAĐENJE OBJEKATA
I UREĐAJ 

^ 
Z^ JAVNU RASVJETU 800.000,00 131.924,70 16,5

4
42
421
42r4

16,5
1ó'5
16,5
16,5

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Građevinski objekti
ostali gĺađevinski objekti

800.000,00
800.000,00
800.000,00
800.000,00

131.924,70
131.924,70
131.924,70
I3I.9Ż4,70

Progľam 0106 GRAĐENJE OBJEKATA I
UREĐAJA ZA oPSKRBU PITKoM voDoM 3.500.000,00 9.535,92 0,3

AktivnostAl00003 IZGRADNJA VODOOPSKRBNOG
sUsTAvA NA PoDRUČJu cnłoA MAKARSKA 1.000.000,00 9.535,92 1,0

4
42
421
4Ż14

Rashodĺ za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Građevinski objekti
ostali građevinski objekti

1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00

9.535,92
9.535,92
9.535,92
9.535,92

1r0
1'0
1'0
1,0

AktivnostA100004 IZGRADNJA
VODOSPREME VEPRIC t

2.500.000,00 0,00

4
42
42L
42r4
4ŻI4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoĺzvedene dugotľajne imovine
Građevinski objekti
ostali gĺađevinski objekti
ostali građevinski objekti

2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
1.000.000,00
1.500.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pľogľam 0107 GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA
ZA oDvoDNJU I PRoČIŠĆAVANJE oTPADNIH voDA 1.500.000,00 271.110,23 1g,l
AktivnostA100001 MEHANIČKI
PRoČISTAČ nł sv. PETRU 250.000,00 0,00

3
38
386
3861

Rashodi poslovanja
ostali ľashodi
Kapitalne pomoći
Kapitalne pomoći bankama i ostalim financijskim
instifucijama i trgovačkim društvima

250.000,00
250.000,00
250.000,00

250.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

AktivnostAl00002 IZGRADNJA KANALIZACIJSKOG
sUsTAvA NA PoDRUčJu cnłna 1.250.000,00 271.Lr0,23 2r,7
4
42
421
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
ostali građevinski objekti

1.250.000,00
1.250.000,00
1.250.000,00
1.250.000,00

271.1L0,23
271.110,23
271.11U23
271.IIo,Ż3

2lr7
21,7
2Lr7
21,7

Glavni pľogram A12 PROGRAM ODRŽAVANJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 7.800.000,00 3.770.877,82 48,3
Pľogľam 0101 ODRZAVANJE I POPRAVAK
OBORINSKOG SUSTAVA 300.000,00 84.468,65 28,2

AktivnostA100001 oDRŽAVANJE
OBORINSKOG SUSTAVA 300.000,00 84.468,65 29,2

3
32
323
3232

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00

84.468,65
84.468,65
84.468,65
84.469,65

28,2
28rz
2812
Ż8,2

Pľogram0102 ODRZAVANJE
cIsľoĆn JAVNIH PoVRŠINA 3.200.000,00 L.295.646,94 40,5

AktivnostA100001 oDRŽAVANJE
ČIsľoĆB JAvMH PovRŠINA 3.200.000,00 L.295.646,94 40,5
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3
32
323
3Ż34
3234
3234
3Ż37
329
3Ż9Ż

Rashodi poslovanja
Mateľijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Komunalne usluge
Komunalne usluge
Komunalne usluge
Intelektualne i osobne usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Premije osiguranja

3.200.000,00
3.200.000,00
3.194.430,00
2.039.900,00

450.000,00
700.100,00

4.430,00
5.570,00
5.570,00

1.295.646,94
1.295.646,94
1.295.646,94

r45.546,94
450.000,00
700.100,00

0,00
0,00
0,00

40,5
40,5
4016
7,r

100,0
100,0

Program 0104 oDRŽAVANJE JAVNIH PoVRŠINA 1.350.000,00 864.Ż83,21 64,0

Aktivnost A100001 oDRŽAVANJE JAVNIH PoVRŠINA 1.350.000,00 864.283,2| 64,0

)

3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni rashodi
322 Rashodi za mateľijal i energiju
3ŻŻ4 Materijal za tekuće i investicijsko održavanje
32Ż5 Sitni inventaĺ i auto gume
323 Rashodi za usluge
3Ż3Ż Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
3234 Komunďne usluge
3237 Intelektualne i osobne usluge
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
42l Gľađevinskiobjekti
4ŻI4 ostali gradevinski objekti
422 Postľojenja i opľema
4ŻŻ7 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

1.250.000,00
1.250.000,00

50.000,00
0,00

50.000,00
1.200.000,00

730.000,00
450.000,00
20.000,00

100.000,00
100.000,00

0,00
0,00

100.000,00
100.000,00

764.661,13
764.661,13
63.t70,58
63.170,58

0,00
701.490,55
631.065,83
70.424,72

0,00
99.622,08
99.622,08
92.896,28
92.896,28
6.725,80
6.725,80

6L,2
6112

126,3

58,5
86,4
15,6

6r7

6,7

99,6
e\6

Program 0105 ODRZAVANJE
NERAZVRSTANIH CESTA 700.000,00 485.899,63 69,4

AktivnostA100001 oDRŽAVANJE
NERAZVRSTANIH CESTA 700.000,00 485.899,63 69,4

3
32
32Ż
3224
323
3232
3Ż37

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Intelektualne i osobne usluge

700.000,00
700.000,00

0rffi
0,00

700.000,00
700.000,00

0,00

485.899,63
485.899,63

645,62
645,62

485.254,01
485'ŻŻ4,0I

30,00

69,4
6914

6913
69,3

Progľam 0106 oDRżAVANJE JAVNE RASVJETE 2.000.000,00 850.945,01 42,5

Aktĺvnost A100001 oDRŽAVANJE JAVNB RASVJETE 2.000.000,00 850.945,01 42,5

3
32
322
3223
3224
323
3232

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za mateľijal i energiju
Energija
Materijal za tekuće i investicijsko održavanje
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

2.000.000,00
2.000.000,00
1.070.000,00
1.000.000,00

70.000,00
930.000,00
930.000,00

850.945,01
850.945,01
472.488,81
398.576,83
73.9rr,98

378.456,20
378.456,20

42rs
42rs
44,2
39,9

105,6
40,7
40,7

Pľogľam 0107 osTALo ODRŽAVANJE 250.000,00 189.634,38 75,9

AktivnostA100001 osTALo oDRŽAVANJE 250.000,00 189.634,38 75,9

3 Rashodi poslovanja
32 Mateľijalni rashodi
322 Rashodi za materijal i energiju

200.000,00
200.000,00

0,00

123.774,22
123.774,22
t2.542,42

r19
l19

6
6



Strana 170 - Broj 12 GLASNIK Cętvrtak, 3. rujna 2009.

Bľoj vRsTA
konta RASHODA /IZDATAKA Planirano ostvaľeno Indeks

3ŻŻ4
3Ż3
323Ż
3Ż34
3Ż37
3Ż39
4
42
421
4ŻI4
422
4ŻŻI
426
4262

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Komunďne usluge
Intelektuďne i osobne usluge
Ostale usluge
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine
Gľađevinski objekti
ostali građevinski objekti
Postľojenja i opľema
Uredska oprema (računalo-GlS)
Nemateľijalna pľoizvedena imovina
Ulaganje u računalne programe (GIS)

0,00
200.000,00

0,00
50.000,00

150.000,00
0,00

50.000,00
50.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50.000,00
50.000,00

12.542,4Ż
111.231,80
43.353,79
8.289,00

59.446,99
l4Ż,03

65.860'1ó
65.860,16
29.926,60
29.926,60
11.533,56
11.533,56
24.400,00
Ż4'400,00

55,6

16,6
39,6

13r,7
!31,7

48,9
48,8

Glavni progľam A13 IZGRADNJA
KAPITALNIH OBJEKATA 8.000.000,00 38.743.513,91 484,3 t:
Program 0102 IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 7.500.000,00 38.269.868,47 510,3
Kapitalni projektK100001 IZGRADNJA
GRADSKE SPORTSKE DVORANE 7.500.000,00 38.269.868,47 510,3
4
42
421
4Ż12
4212
4212
422
4221
42Ż6

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinskĺ objekti
Poslovni objekti
Poslovni objekti
Poslovni objekti
Postľojenja i oprema
Uredska oprema i namještaj
Spoĺska oprema

7.500.000,00
7.500.000,00
7.500.000,00

0,00
1.722.000,00
5.778.000,00

0,00
0,00
0,00

38.269.868,47
38.269.868,47
35.896.639,07
Ż7.478.978,79

909.661,39
7.507.998,89
2.373.229,40

1I7.r20,00
2.256.109,40

510,3
510,3
478,6

52,8
129,9

Progľam 0103 IZRADA TEHNIČKE DoKUMENTACIJE 500.000,00 473.645,44 94,7
AktivnostAlO000l IZRADA
TEHNIČKE DoKUMENTACIJE 500.000,00 473.645,44 94,7
4
42
421
4ŻIŻ
42r4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
Poslovni objekti
ostali građevinski objekti

500.000,00
500.000,00
500.000,00
250.000,00
250.000,00

473.645,44
473.645,44
473.645,44

3.050,00
470.595,44

9417

94r7
94,7

r,2
189,2

Glavni progľam A14 SANACIJA sPoMENIČxn ľłŠľrľB590.000,00 0,00
Pľogram 0101 SANACIJA sPoMENIČrB ľłŠľrľB 590.000,00 0,00
AktivnostAr00001 SANACIJAsPoMENIČxBľłŠrrľn 590.000,00 0,00
3
32
323
3Ż32

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

590.000,00
590.000,00
590.000,00
590.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Glavnĺ program A15 ZBRINJAVANJE
KOMUNALNOG OTPADA I EKO RENTA 3.450.000,00 1.157.324,90 33,5
Progľam0100 ZBRINJAVANJE
KOMUNALNOG OTPADA 3.450.000,00 1.157.324,90 33,5
Aktivnost 4100001 TEKUCI RASHODI
ZBRINJAVANJE KOMUNALNOG OTPADA 1.900.000,00 343.675,24 18,1
3 Rashodi poslovanja

Mateľijalni rashodi
1.900.000,00
1.900.000,00

343.675,24
343.675,24

19,1
18,1

I

32
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323
3Ż34
3Ż34

Rashodi za usluge
Komunalne usluge
Komunalne usluge

1.900.000,00
1.750.000,00

150.000,00

343.675,24
343.675,24

0,00

18,1
19,6

AktivnostA100003 EKO-RENTA 1.550.000,00 347.663,40 22,4

3
32
329
3299

Rashodi poslovanja
Materijalni ľashodi
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

1.550.000,00
1.550.000,00
1.550.000,00
1.550.000,00

347.663,40
347.663,40
347.663,40
347.663,40

2214

2214

2214

Ż2,4

Kapitalni pľojekt K100002 IZGRADNJA
PROSTOR A ZA BALIRANJE 0'00 465.986,Ż6

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

,t

3
32
323
3235
4
42
421
4Żl4

Rashodi poslovanja
Mateľijalni rashodi
Rashodi za usluge
Zakupnine i najamnine
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotľajne imovine
Gľađevinski objekti
ostali građevinski objekti

1.22.000,00
122.000,00
122.000,00
12Ż'oo0,00
343.986,26
343.986,26
343.986,26
343.986,26

Glavni progľam A17 REKONSTRUKCIJA'
ADAPTACIJA I SANACIJA OBJEKATA 6.500.000,00 510.577,08 7,9

Progľam 0100 ADAPTACIJA I SANACIJA OBJEKATA 6.500.000,00 510.577,08 7,9

Kapitalni projekt K100001 ADAPTACIJA
ZGRADE GRADA MAKARSKA 2.000.000,00 200.230,60 10,0

4
45

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

2.000.000,00 200.230,60 10,0

451
4511

2.000.000,00
2.000.000,00
2.000.000,00

200.230,60
200.230,60
200.230,60

10,0
10,0
10,0

Kapitalni pľojekt K100005 Zv JEZDARNICA 100.000,00 20.000,00 20,0

3
32
323
3Ż3Ż

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00

20,0
20r0
20,0
Ż0,0

Kapitalni projekt K100006 ZGRADA NA
SPORTSKOM CENTRU . FAKULTET 4.400.000,00 290.346,48 6,6

4
45

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za dodatna ulaganja
na neÍinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

4.400.000,00 290.346,48 6,6

451.

45II

4.400.000,00
4.400.000,00
4.400.000,00

290.346,48
290.346,48
Ż90'346,48

616

616

6,6

Glavni program A19 IZRADA PROSTORNO
PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.300.000,00 322.362,00 24,8

Program 0100 IZRADA PROSTORNO
PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.300.000'00 3Ż2.362,00 24,8

AktivnostAf00001 IZRADA PROSTORNO
PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.300.000,00 322.362,00 24,8

3
32
323
3237

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
Rashodi za usluge
Intelektualne i osobne usluge

180.000,00
180.000,00
180.000,00
150.000,00

104.226,00
104.226,00
104.226,00
99.346,00

5719

5719

5719

66,Ż
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Broj VRSTA
konta RASHODA / IZDATAKA

Planiľano ostvareno Indeks

3239
4
42
426

Ostale usluge
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotľajne imovine
Nemateľijalna proizvedena imovina

30.000,00
1.120.000,00
1.120.000,00
1.120.000,00
1.120.000,00

4.980,00
218.136,00
218.136,00
218.136,00
218.136,00

16,3
19,5
19,5
19,5
19,54Ż64 ostala nematerijalna proizvedena imovina

RAZDJEL06 POGONZA
KOMUNALNU DJELATNOST 3.907.900,00 1.623.272,09 4r,5

Glavni pľogram A1ó PoGoN ZA
KOMUNALNU DJELATNOST 3.907.900,00 1.623.272,09 41,5

Progľam 0100 PoGoN ZA
KOMUNALNU DJELATNOST 3.907.900,00 1.623.272,09 4r,5

Aktivnost 4100001 POGON ZA
KOMUNALNU DJELATNOST 3.907.900,00 1.623.272,09 4r,5

3
31
311
3111
3111
3T13
312
3IŻI
313
313Ż
3133
32
321.

3ŻII
3Ż12
3ŻI3
322
3Ż2I
3Ż2Ż
3ŻŻ3
3Ż24
32Ż5
3Ż3
3232
3Ż35
3Ż36
3Ż37
3238
3Ż39
3Ż9
3Ż9Ż
4
42
422
4223
426
4Ż6Ż

Rashodi poslovanja
Rashodi za zaposlene
Plaće
P|ać,ę zaredovan rad
P|ać,e zaredovan rad
PLać,e za prekovremeni rad
ostali ľashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na plaće
Doprinosi za zdr av sÍv eno osiguranj e

Doprinosi za zapošljavanje
Mateľijalni ľashodi
Naknade troškova zaposlenima
Službena putovanja
Naknade zapńjevoz, zarad na terenu i odvojeni život
Stručno usavršavanje zaposlenika
Rashodi za mateľijal i eneľgiju
Uredski materijď i ostali materijalni rashodi
Mateńjal i sirovine
Energija
Mateńjal i dijelovi zatęklie i investicijsko održavanje

Sitan inventar i auto gume

Rashodi za usluge
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veteńnarske usluge
Intelektuďne i osobne usluge
Računalne usluge
Ostale usluge
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Premije osiguranja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu pľoizvedene dugotrajne imovine
Postľojenja i oprema
oprema za odrźavanje i zaštitu
Nemateľijalna pľoizvedena imovina
Ulaganja u računalne

3.849.900,00
2.783.350,00
2.252.000,00
Ż.049.650,00

117.350,00
85.000,00

t44.000,00
144.000,00
387.350,00
349.060,00
38.290,00

1.0óó.550'00
66.000,00
10.000,00
56.000,00

0,00
564.300,00
65.000,00
10.000,00
30.000,00

420.000,00
39.300,00

428.250,00
32.000,00

Ż06.250,00
0,00

160.000,00
0,00

30.000,00
8.000,00
8.000,00

58.000,00
58.000,00
28.000,00
28.000,00
30.000,00
30.000,00

1.623.272,09
L.344.712,rL
|.ĺ20.270,55
1.118.251,83

0,00
Ż.oI8,',|Ż

31.000,00
31.000,00

L93.441,56
r73.64r,93

19.799,63
278.559,98
37.242,00
4.232,00

24.394,00
8.616,00

t39.670,70
47.054,35

0,00
II'4t6,Ż3
80.842,84

357,28
93.173,35
14.934,54
56.Ż50,00
Ż.287,37

16.159,48
518,50

3.O23,46
8.473,93
8.473,93

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

42,2
48,3
49,7
54,6

2,4
2Lrs
ŻI,5
4919

49,7
5r,7
26,1
5614
42,3
43,6

24,8
72,4

38,1
19,Ż
0,9

2lrB
46,7
Ż7,3

10,1

10,1
105,9
105,9

?'

RAZDJEL 07 GRADSKO VIJECE
I GRADSKO POGLAVARSTVO 1.152.000,00 619.360,88 53,8
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Bľoj vRsTA
konta RASHODA / IZDATAKA Planiľano Ostvareno Indeks
Glavni program A18 GRADSKO VIJEĆE
I GRADSKO POGLAVARSTVO 1.152.000,00 ó19.3ó0'88 53,8
Progľam 0100 GRADSKO VIJEĆE
I GRADSKO POGLAVARSTVO 1.152.000'00 ó19.360'88 53,9
AktivnostAl0000t GRADSKO vIJEĆE 1.027.000,00 519.725,37 50,5
3 Rashodi poslovanja 1.027.000,00

701.000,00
231.000,00
206.000,00

0,00
25.000,00

470.000,00

370.000,00
100.000,00
32ó.000'00
32ó.000'00
250.000,00

518.725,37
423.605,87
143.878'ó0
126.990,00
14.799,60
Ż.200,00

279.727,27

IŻ5.905,Żl
r53.922,06
95.119,50
95.119,50
95.1 19,50

32
323
3Ż33
3233
3235
329
3Ż9l

3Ż9I
38
381
381 I
381 I

Mateľijalni ľashodi
Rashodi za usluge
Usluge pľomidžbe i informiľanja
Usluge promidže i informiľanja (lokalni izbori)
Zakupnine i najamnine - Najam dvorane
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade zarad predstavničkih i izvršnih
tijela, povjerenstava
Naknade za rad, izbornog povjerenstava
Ostali rashodi
Tekuće donacije
Tekuće donacije u novcu - POLITIČKIM STRANKAMA
Tekuće donacije u novcu - POLITIČKIM
STRANKAMA - IZBORI

50,5
6014
62,3
6r,6

8,9
59,5

t
34,0

153,9
2912
29,2
38,0

76.000,00 0,00
Aktivnost A1OOOO2 GRADSKOPOGLAVARSTVO 125.000,00 100.635,51 90,5
3
32
329
329r

Rashodi poslovanja
Materijalni rashodi
ostali nespomenuti ľashodi poslovanja
Naknade za radpredstavničkih i izvršnih
tijela, povjerenstava 125.000,00 100.635,51 80,5

125.000,00
125.000,00
125.000,00

100.635,51 90,5
100.635,51 90,5
100.ó35'51 80,5

Čtanał ł'
ovaj Łvještaj o izvršenju Proľačuna Grada Makaľ-

ske za L - 6.2009. objavit će se u ''Glasniku Grada
Makarske".

Klasa: 401-0I/09 -10158
Urbroj: 2147 105-07 -0 1/1-09- I
Makaľska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damiľ Mendeš, v.ľ.

Na temelju članka 48. stavka 2.Zakonao lokalnoj
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne
novine'', bĺ.33l0l,60/0I, 129/05, l}glo7, I25lO8 i
36109) i članka 36. stavka 1. ďineje 7' Statuta Gľada
Makarske ("Glasnik Grada Makarske", br. 0g/09),
Gradsko vijeće Grada Makarske na 3. sjednici
održanoj dana 1. rujnaŻ009' donosi

ODLUKU
o ovlaštenju gradonačelnika Gľada Makarske

za sklapanje ugovora u vľijednosti preko
1.000.000,00 (iedan mitijun) kuna

I.

ovlašćuje se gradonačelnik Grada Makarske da
po provedenom otvorenom postupku javne nabave,
sukladno Zakonu o javnoj nabavi ("Narodne novine",
br. 110107 i 125/08) donese Odluku o odabiru
najpovoljnijeg ponuditelja (ili odluku o poništenju
postupka) u pľedmetu: Polaganje umjetne trave na
pomoćnom nogometnom igralištu GŠC Makarska.

il.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

"Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 620-01 /09 - I0l tB
Ur. broj: 2147 lO5-0411-09- t9
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damiľ Mendeš, v.ľ.

obrazloženje

Člankom 48. Stavkom 2. Zakona o lokalnoj i
područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne
novine", 33l0I, 60/0I, l29/o5, IO9!O7 , IŻ5lO8' 36109)
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određeno je da odluku o stjecanju pokretnina i
nekĺetnina čija ukupna vrijednost prelazio,5vo lznosa
prihoda bez primitaka ostvarenih u godini koja
prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i
otuđivanju pokĺetnina i nekĺetnina, odnosno čija je
pojedinačna vrijednost veća od 1.000.000,00 kuna,
donosi predstavničko tijelo jedinice lokalne, odnosno
područne (regionalne) Samouprave.

Čtantom 86. Stavkom I'Zakonao javnoj nabavi
(''Naľodne novine'', br. II0l07 i I25l08) utvrđeno je
da odluku o odabiru u postupku javne nabave donosi
odgovorna osoba naručitelja, a u slučaju jedinica
lokalne samouprave to je gradonačelnik.

Budući da je procijenjena vrijednost nabave
2.450.000,00 kn, predlaže se Gradskom vijeću Grada
Makaĺske da ovlasti gradonače|rrika Grada Makaľske
da po provedenom otvorenom postupku javne nabave
sukladno Zakonu o javnoj nabavi donese Odluku o
odabiru najpovoljnijeg ponuditelja (ili Odluku o
poništenju posnrpka) u predmetu: Polaganje umjetne
trave na pomoćnom nogometnom igralištu GŠC
Makarska.

Sredstva za predmetnu nabavu osigurana su
Proračunom Grada Makarske za2009' godinu (račun-

poziclja 462-4Ż14), a navedena nabava je predviđena
i Planom nabave zaŻ009. godinu (''Glasnik Grada
Makarske", br. 1/09 i 5/09).

Sukladno članku 5. odluke o obavljanju komu-
nďne djelatnosti preventivnę dezinsekcije i deratizacije
na području Grada Makarske na temelju ugovora o
povjeravanju obavljanja poslova ("Glasnik Grada
Makarske'', br. 9/08.) i članka 36. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik Grada Makarske", br. 8/09),
Gradsko vijeće Grada Makarske na 3. sjednici
održanoj dana 1. rujna 2009', donijelo je

ODLUKU
o izboľu osobe kojoj će se povjeriti

obavljanje poslova obvezne pľeventivne
dezinsekcije, deratizacije i zaštite bilja na temelju

ugovora o povjeravanju obavljanja poslova

1. Grad Makarska povjerava obavljanje poslova
obvezne preventivne dezinsekcije , deratuacije i zaštite

bilja na području Grada Makarske na temelju ugovora
o povjeravanju poslova trgovačkom društvu CIAN
d.o.o. - Varaždinska 51, Split.

2. S odabranim izvršiteljem sklopit će se Ugovor
o povjeravanju obavljanja poslova obvezne preven-
tivne dezinsekcije, deratizacije i zaštite bilja na
području Grada Makarske na rok od 4 godine.

3. odabrani izvršitelj dužan je obavljati poslove
obvezne preventivne dezinsekcije, deratizacije i zaštite

bilja na način opisan u ponudi - troškovniku.

4. Cijena za obavljanje poslova određena je prema

troškovima obavljanja poslova sadržanim u troško-
vniku i iznosi 104.000,00 kn godišnje bez PDV-a.

5. Cijena iz prethodne točke zasniva se na jedini-
čnim cijenama prema troškovniku koji je sastavni
dio natječajne dokumentacije.

6. odabranom izvršitelju komunalnih poslova iz
toč' 1. ove odluke izvršit će se isplata izÍoč.4. ove
odluke, prema dostavljenim i ovjerenim računima o
izvršenim poslovima za svaku godinu.

obrazloženje

Grad Makarska objavio je 3. ožujka 2009. godine
javni natječaj za povjeravanje obavljanja poslova
obvezne preventivne dezinsekcije, deratizacije i zaštite

bilja na području Grada Makarske. Po objavljenom
javnom natječaju pristigla je jedna ponuda CIAN,
d.o.o' , Varaždinska 51, Split.

Nakon provedenog postupka owaranja te pregleda

i ocjene ponuda Povjerenstvo za provedbu postupka

natječaja za obavljanje poslova preventivne dezin-
sekcije, deratizacije i zaštite bilja na temelju ugovora
o povjeravanju obavljanja poslova utvrdilo je zapis-
nički da ponuda u potpunosti udovoljava uvjetima iz
natječaja, te je o istome podnijelo izvješće Gradskom
poglavarstvu.

Gradsko poglavarstvo nakon razmatranja izvješća
Povj erenstv a za prov edbu postupka prikuplj anj a

ponuda ilijavnog nadečaja predlaže Gradskom vijeću
osobu kojoj će povjeriti obavljanje poslova obvezne
preventivne dezinsekcije, deraÍizacije i zaštite bilja.
U skladu s naprijed navedenim, donosi se Odluka o

izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje poslova
obvezne preventivne dezinsekcije, deraĺ\zacije i zaštite

bilja na temelju ugovora o povjeravanju poslova.

Uvjeti obavljanja komunďne djelatnosti na temelju
pisanog ugovora, određeni objavljenim javnim
natj ečaj em i n atj ečaj nom dokumentacij om, pobliže
će se odrediti ugovorom o povjeravanju komunalnih
poslova, sukladno Odluci o obavljanju komunalne
djelatnosti pľeventivne dezinsekcije i deľatizacije na
području Grada Makarske na temelju ugovora o

povjeravanju obavlj anj a poslova ( " Glasnik Grada
Makarske", br. 9/2008.).

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba, ali
se moŽe podnijeti tužba Upravnom sudu Republike
Hrvatske u Zagreb,u roku od 30 dana od dana dostave

ove Odluke. Tužbu treba predati neposredno
Upravnom sudu Republike Hrvatske ili preko pošte

preporučeno.

!
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Klasa: 363-02109-Ż016
Ur. broj: 2147 105 -05 I l-09-7
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damir Mendeš, v.ľ.

Na temelju članka 35.Zakonao lokalnoj i podru-
čnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'',
br. 33101 , 60/01-vjerodostojno tumačenje, 1Ż9105 ,

I09l07, lŻ5l08 i 36109), članka 15. odluke o
upravljanju poslovnim prostoľom u vlasništvu Grada
Makarske ("Glasnik Grada Makarske", br. 9/98),
članka 36' Statuta Grada Makarske (''Glasnik Grada
Makarske'', br. 8/09), te Zaključka Poglavarstva
Grada Makarske sa 81. sjednice održane 19' ožujka
2009. godine, Gradsko vijeće Grada Makarske na 3.
sjednici održanoj dana 1. rujna 2009., donijelo je

ODLUKU
o davanju suglasnosti za zasnivanje

zakupa poslovnog pľostora u vlasništvu
Gľada Makaľske izľavnom pogodbom

Čunat t.
Ovom Odlukom daje se suglasnost zazasnivanje

zakupa poslovnog prostora u vlasništvrr Gĺada Makaľ-
ske izravnom pogodbom s Pomorsko špoľtskim
ribolovnim društvom Arbun.

Čunat z.
Poslovni pľostor za koji se daje suglasnost zasni-

vanja zakupa izravnom pogodbom je poslovni prostor
na adľesi Šetalište sv. Petar 2 u Makarskoj'

Poslovni prostor iz st' 1. ovog članka ima ukupnu
površinu 66,60 m2.

Članat a.

S Pomorsko športskim ribolovnim društvom
Arbun sklopit će se Ugovor o zakupu poslovnog
prostora izravnom pogodbom na rok od 5 godina.
Zakupnina se određuje u iznosu od 1,00 kn po m2
mjesečno.

Ukupna mjesečna zakupnina iznosi 66,60 kn.

Čtanat ł.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u "Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 372-03109-3013
Ur.broj : 2147 105 -05 I I -09 -2
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damir Mendeš, v.ľ.

Temeljem članka ll9'Zakonao odgoju i obrazo-
vanju u osnovnoj i srednjoj školi (''Narodne novine'',
br. 87/08), članka 24. Statuta Glazbene škole
Makarska i članka 36. stafuta Grada Makaľske (''Gla-
snik Grada Makarske'', br' 8/09), Gradsko vijeće
Grada Makarske na 3' sjednici održanoj dana 1' rujna
2009. godine donijelo je

RJEŠENJE
o imenovanju članova Školskog odbora

Glazbene škole Makarska

Clanak 1.

u Štolski odbor Glazbene škole Makarska
rmenuJu se:

a) Izredaučitelja:
1. Stipan Popović, prof' gitare
Ż.Hana Vlaho, prof' glasovira

b) Iz reda roditelja:
3' Ivo Vulętić

c) Po prijedlogu Ureda državne uprave
4. Jurica Dobrinić
5. Vedran Buble

d) Ispred osnivača:
6. Zvonimiľ Galić
7. OzrenPivac
8. Alenka Marković

Članak 2.

ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje o
imenovanju članova Školskog odbora Glazbene škole
Makarska ("Glasnik Grada Makarske", br. 03/08).

Čunat:.
ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u

"Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 602-0U09-I0|I9
Ur. broj : ŻL47 l05-04l I-09-2
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damir Mendeš, v.r.

Temeljem članka 7 'Zakonao zaštiti i spašavanju
(''Narodne novine'', br. 174104 i79l07), članka 19.
Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih
snaga zaštite i spašavanja (''Narodne novine'', br'
40/08 i 44108) i članka 36. Statuta Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', br. 8/09), Gradsko vijeće
Grada Makarske na 3. sjednici održanoj dana 1. rujna
2009. godine, donijelo je
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RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva

civilne zaštite gľada Makarske

Članak 1'

osniva se i imenuje Zapovjedništvo civilne zaštite

grada Makarske za područje Grada Makarske
(nastavno Zapovjedništvo).

Članak 2.

Zapovjedništvo rukovodi i zapovijeda operativnim
snagama i upravlja sredstvima civilne zaštite u slučaju
neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće.

Članak 3.

Zapovjedništvo čini 14 članova - zapovjednik,
načelnik i 12 operativaca'

Članak 4.

U Zapovjedništvo se imenuju:
Zapovjednik:

- Dražen Kuzmanić, pročelnik odjelaza
društvene djelatnosti Grada Makarske

Načelnik:
- Kĺešimir Glibota, stručni suradnik u odjelu

za društvene djelatnosti Grada Makarska
Operativci:

- ognjen Radić, v.d. pročelnik odjela za
gospodaĺenje prostorom Grada Makaĺske

- Ivan Nęmčić, upravitelj Pogona za obavljanje
komunalnih djelatnosti u Gradu Makarskoj

- Slavko Đapić, načelnik DUZS, Područni ured
Split

- Juraj Rajčević, upravitelj Gradskog groblja
Sv. Kĺiž Makarska

- Draž.en Glavina, zapovjednik DVD-a Grada
Makarske

- Dr. Jadranka Bebek, voditeljica Hrvatskog
Zavodza javno zdravstvo Makarska

- Ivo Andńjašević, diĺektor društva ''Vodovod''
d.o.o. Makarska

- Że\jko Babić, vlasnik Elektro Makarske
- Lenjin Puharić, ravnatelj Hrvatskog crvenog

križa, gradskog društva Makarska
- Że|jko Bagarić,, direktor društva ''Makarski

komunalac" d.o.o. Makarska
- ZoranMarević, pomoćnik načelnika Policijske

postaje Makarska, zadužęn Za promet
- Stipe Bušelić, pročelnik HGSS-a Makarska.

Clanak 5.

ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana
objave u ''Glasniku Grada Makarska'', čime prestaje

važiti Rješenje o osnivanju i imenovanju Zapovjed-
ništva civilne zaštite Grada Makarske, (''Glasnik
Grada Makarske", br. 4109.)

Klasa: 8 10-01/09- 10/14

Urbroj: ŻI47 l05-04l 1 -09- 1

Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dľ. Damiľ Mendeš, v.r.

Temeljem članka 9. stavka 3' Zakona o zaštiti i
spašavanju (''Narodne novine'', br. I74104 i79107)
i članka 36. Statuta Grada Makarske (''Glasnik Grada
Makarske", br. 8/2009), Gľadsko vijeće Grada
Makaĺske na 3. sjednici održanoj dana 1. rujna 2009.

godine, donijelo je

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju StoŽeľa zaštite

i spašavanja Gľada Makaľske

Članak 1.

osniva se i imenuje Stožer zaštite i spašavanja za
područje Grada Makaĺske (nastavno Stožer) u svrhu

upravljanja i koordiniranja aktivnostima zaštite i
spašavanja u katastrofama i većim nesrećama.

Clanak 2.

StoŽer rukovodi i zapovijeda operativnim snagama

narazini Grada Makarske i obavlja druge zadaće
propisane Zakonom o zaštiti i spašavanju.

Čtanat s'

Stožer sačĘava načelnik, tajnik i 9 članova.

Članak 4.

U Stožer se imenuju:
Načelnik:

- Ivan Ivanda, zamjenik gradonačelnika Grada
Makarske

Tajnik:
- Kĺešimir Glibota, stručni suradnik u odjelu

za društvene djelatnosti
Članovi:

- ognjen Radić, v.d. pročelnik odjela za
gospodarenjem

- Slavko Đapić, načelnik DUZS, Područni ured

Split
- Hrvoje Boban, nače|nik Policijske postaje

Makarska
- Dr. Darko Granić, voditelj Hitne medicinske

pomoói Makarska
- Nikša Vidoš, voditelj odsjeka za poslove

izvješćivanja - Gradski centar ''Osejava''

- Draźen Glavina, zapovjednik DVD-a Grada
Makarske

T
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- Željko Bagarić, direktor društva ''Makarski
komunalac" d.o.o.

- Tonći Lďić, tajnik Turističke zajednice
Grada Makarske

- Stipe Bušelić, pročelnik HGSS-a Makarska.

Clanak 5.

ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana
objave u "Glasniku Grada Makarske".

Clanak 6.

Stupanjem na snagu ovog zaključka prestaje važiti
Zaključak o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite
i spašavanja Grada Makaĺske (''Glasnik Grada Makar-
Ske'', br. Ż712008).

Klasa: 8 10-0 1/09- 10/15
Ur. broj: ŻI47 l05-04ll-09-Ż
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:' dľ. Damiľ Mendeš, v.ľ.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', br. 8/09), Gradsko vijeće
Grada Makarske na 3. sjednici održanoj daĺla 1. rujna
2009. godine, donijelo je

ZAKLJUČAK
o pľihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji

financijskih izvještaja i poslovanja
Gľada Makaľska za2008. godinu

Članat t.

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji finan-
cijskih izvještaja i poslovanja Grada Makarska za
2008. godinu od strane Državnog ureda za reviziju,
Područni ured Split, Klasa: 04l-01/09-01/30, Ur.
broj: 613-01-01-09-3.

Čn 
'at 

z.

ovaj ZaHjučak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u "Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 470-01109-IOl4
Ur. broj : 2147 105 -07 -0111-09-5
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damir Mendeš, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Gľada Makarske
("Glasnik Grada Makarske", br. 8/09) i suglasnosti

Gradskog poglavaľstva Grada Makaľske od 15. travnja
2009. godine, Gradsko vijeće Grada Makaľske na 3.
sjednici održanoj dana l. rujna 2009. godine, donijelo
je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu

Gľadskog muzeja Makarska za2008. godinu

Čunat t.
Daje se suglasnost na Izvješće o radu Gradskog

muzeja Makaľska zaŻ0o8' godinu Klasa: 40l-0ll09-
I0l 16, Ur. broj: ŻI47 l05 -061 1 -09- 1.

Članak 2.

ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u "Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 401-01 109-101 16
Ur. broj: ŻI47 105-0411-09-Ż
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damiľ Mendeš, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', bľ. 8/09) iZaključka
gradonačelnika Grada Makarske od 26. kolovoza
2009. godine, Gradsko vijeće Grada Makarske na 3.
sjednici odrŽaĺloj dana 1. rujna2009. godine, donijelo
je

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti na Izvješće o ľadu dľuštva

"Stambeno gospodarstvo Makarska" d.o.o.
Makarska za 2007. godinu

Članak 1.

Daje se suglasnost na Izvješće o radu društva
''Stambeno gospodarswo Makarska'' d' o. o' Makaĺska
2a2008. godinu Klasa: 401-01109-10/59, Ur. broj:
2147105-041r-09-r.

Čtanat z'

ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od
dana objave u "Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 401-0U09-10159
Uľ. broj: 2147 l05-04l1-09-3
Makarska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA:
dr. Damir Mendeš, v.r.

I
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Na temelju članka 36. Statuta Grada Makarske
(''Glasnik Grada Makarske'', br. 8/09) i Zaključka
gradonačelnika Grada Makarske od 26. kolovoza
2009. godine, Gradsko vijeće Grada Makarske na 3.

sjednici održanoj dana 1. rujna 2009. godine, donijelo
je

Z^KLJUČAK
o davanju suglasnosti na Izvješće o radu dľuštva

''Stambeno gospodaľstvo Makaľska'' d.o.o.
Makarska za 2008. godinu

Članak 1

Daje se suglasnost na Izvješće o radu društva
''Stambeno gospodarstvo Makaĺska'' d.o.o. Makarska
za Ż008. godinu Klasa: 40 1 -0 1/09- 1 0/60, Ur. broj :

ŻI47l05-04l1-09- 1.

Članak 2.

ovaj Zaključak stupa na Snagu osmog dana od
dana objave u "Glasniku Grada Makarske".

Klasa: 401-01/09- 10/60

Ur. broj : ŻI47 l05-04l1 -09-3

Makaĺska, 1. rujna 2009. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKoG VIJEĆA:

dr. Damir Mendeš, v.ľ.

Na temelju Zakonao zaštiti i spašavanju (''Narodne

novine'', br. I74lM i79l07) i članka 49. Statuta Grada
Makarske ("Glasnik Grada Makarske", br. 8/09),
gradonačelnik Grada Makarske dana Ż7 . kolovoza
2009. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju člana povjeľenstva za izradu

Pľocjene ugroženosti Gľada Makarske
od priľodnih i tehničko-tehnoloških

katastľofa i velikih nesreća

Clanak 1.

Jadranka Selak imenuje se za člana povjerenstva
za izradu Procjene ugroženosti Grada Makarske od
prirodnih i tehničko-tehnoloških katastrofa i velikih
nesreća.

Clanak 2.

Povjerenstvo može prema potrebi proširiti članswo
sukladno području djelovanja.

Članak 3.

ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od
objave u "Glasniku Grada Makarska".

Klasa: 8 10-01/09- 10/1 1

Ur. broj: ŻI47 105-0611-09-03
Makarska, Ż7 . kolov oza 2009. godine

GRADoNAČBLNIr:
Marko ožić Bebek, dľ. med., v.r.
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sADRŽAJ
Gradsko vijeće

1. Izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Makarske zarazdoblje od 1. siječnja do
30. lipnja 2009. godine T4I

2. odluka o ovlaštenju gradonačelnika Grada Makarske za sklapanje ugovora u vrijednosti
preko 1.000.000,00 (edan milijun) kuna 173

3. odluka o izboru osobe kojoj će se povjeriti obavljanje poslova obvezne preventivne dezin-
sekcije, deratizacije i zaštite bilja na temelju ugovora o povjeravanju obavljana poslova .''''.. '' ''...'.... 174

4. odluka o davanju suglasnosti za zasnivarje zakupa poslovnog prostora u vlasništvu
Gľada Makarske izravnom pogodbom 175

łľ 5. Rješenje o imenovanju članova Skolskog odbora Glazbene škole Makarska 175

6. Rješenje o osnivanju i imenovanju Zapovjedništva civilne zaštitę grada Makarske '.''''..''..'.''..''.' ''. ' I76

7. Rješenje o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Makarske

8. Zaključak o pńhvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja i poslovanja
Grada Makarska zaŻ008. godinu

9. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu Gradskog muzeja Makarska
2a2008. godinu

10. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu društva ''Stambeno gospodarstvo
Makarska'' d.o.o. Makaĺska za 2007' godinu

11. Zaključak o davanju suglasnosti na Izvješće o radu društva ''Stambeno gospodarstvo
Makarska" d.o.o. Makarska za 2008. godinu

Gľadonačelnik

1. Rješenje o imenovanju člana povjerenstv a za izradu Procjene ugroŽenosti Grada Makarske
od pľirodnih i tehničko-tehnoloških katastrofa i velikih nesreća
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zołvłČ: Grad Makarska - Za izóavač,a odgovara uĺednica Lara Rakušić lvanković, dipl. iur., Makarska, obala kďja Tomislava 1

Tisak: Tiskara ''Franjo Kluz'' d.d. - omiš
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